,Q.ﬁf Secretaria de Turismo
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CHIHUAHUA

COMPROBACION DE GASTOS NO. F/2 111101 1 -030/2022
Chihuahua, Chih., 28 de octubre de 2022

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel it i

COMPROBACION ANTICIPO DE GASTOS '
GISELA HERNANDEZ TRINIDAD |

En relacién a la instruccion de pago N° 366/2022 con fecha del 28 de septiembre del 2022,
correspondiente al anticipo entregado a GISELA HERNANDEZ TRINIDAD por la cantidad de
$10,800.00 (Diez mil ochocientos pesos 00/100 M.N.) por concepto de anticipo de gastos de
pasajes y viaticos para asistir a atender la participacion del Estado en el evento ATMEX 2022 qu=
se llevara a cabo en Guanajuato, Guanajuato., los dias 04 al 08 de octubre de 2022, dicho evento
estd enfocado al turismo de aventura y naturaleza.. :

ANTICIPC ENTREGADO $ 10,800.00
{ SEPTIEMBRE 2022)

TOTAL DE GASTOS $ 11,701.70
SALDO $ 901.70

Por lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad
de $901.70 (Novecientos un pesos 70/100 M.N.), a favor de GISELA HERNANDEZ
TRINIDAD, por concepto de saldo a favor en dicha comprobacion.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta No.
CLABE.072150010344494813 de BANORTE Banco Mercantil del Norte, S.A. institucion
de Banca Muitiple Grupo Financiero Banorte.

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para la Promocioén Turistica 2022, subcuenta,

PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS & Sﬂﬂtﬂﬂder

1
Estoy a sus @grdenes para cualguier aclaracion o duda al respecto.

P i | )]

IV OB a9 078\ / Nes .~ CHIHUAHUA

& R ‘: Gﬂ: ,“.‘4 o g S Z ‘:‘:\\“'
__INGJULTO OMAR CHAVEZ VENFUIRA ~ C.P. KARLA VERONICA RAMOS PACHECO
Dirkctor General del Fideicomiso dé " Administradora del Fideicomiso de
Administracion para la Promocion y Administracion para la Promocion y

Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas

RECIBIRO

/ ‘ ¥ AJer}tamente, 5
| &, e " DIRECCION FIDUCIARIA
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X : SECRETARIA iAh C'Li[‘,gah"a!
CHIHUAHUA DE FREwD SOLICITUD DE CHEQUE

Ll —"

CANTIDAD $901.70
(SON NOVECIENTOS UN PESOS 70/100 M.N.)

AFAVOR DE: GISELA HERNANDEZ TRINIDAD

POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS POR ASISTIR A ATENDER
LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL EVENTO ATMEX 2022 QUE SE LLEVARA A CABO EN GUANAJUATO,

GUANAJUATO., LOS DIAS 04 AL 08 DE OCTUBRE DE 2022, DICHO EVENTO ESTA ENFOCADO AL TURISMO DE

AVENTURA Y NATURALEZA.

PARA CONTABILIZARSE EN PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS

OBSERVACIONES

1
i
|

CHIHUAHUA, CHIH, A 28 DE DEL 2022

ogTuB!

+>
C.P. KA Xe 0S PACHECO ING—OLIC AR CHA' UF ;-
Administradora del Fidel i inistracion Director Gdheral de! Fideicomiso de Administracion

para la Promogion y Fomento de las Actividades para la Pfomocién y Fomento de las Actividades
uristicas en el Estado Turisticas en el Estado
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CRETARIA
omripemtorsis INFORME DE AcTivipaes  j AR Chlhuah ual
et by g e SIS
Fecha : 17 de octubre del 2022
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : PARTICIPACION Y COORDINACION DE ACTIVIDADES PROMOCIONALES EN ATMEX GTO 2022

Caordmacuon e presencia de Chihuahua en ATI

2022. Presencia de 2 TTOO y Parque Barrancas del Cobre.

04/10/22
04/10/22

WEB-441759
RGM

05/10/22 RGM
05/10/22 RGM
05/10/22 RGM
07/10/22 RGM
07/10/22 RGM
08/10/22 RGM
04/10/22 714722 PASAJE AUTOBUS GDL-GTO
08/10/22 1230347 PASAJE AUTOBUS GTO-GDL
Aplicacion Contable Pasajes
E Subcuenta Origen

. oy -
AUTOTRANSPORTACIONES AEROPUERTO S.A. DE C.V.
LINEA DORADA TAXI EXPRESS
LINEA DORADA TAXI EXPRESS
STAJ SITIO 61
STAJ SITIO 61
LINEA DORADA TAXI EXPRESS
LINEA DORADA TAXI EXPRESS
TAXISGUANAJUATO
FLECHA AMARILLA / PRIMERA PLUS
FLECHA AMARILLA / PRIMERA PLUS

5

g LU R R R R R RS R R R

04/10/22 SONVR102059 ALIMENTO

04/10/22 T4417

05/10/22 T43997

05/10/22 RGM

06/10/22 T44005

06/10/22 RGM

06/10/22 T44011

06/10/22 RGM

07/10/22 T44020

07/10/22 RGM

07/10/22 90101500 CENA

07/10/22 RGM PROPINA

08/10/22 T44178 DESAYUNO

08/10/22 RGM PROPINA

08/10/22 T44025 HOSPEDAJE

08/10/22 66901113319676  |COMIDA
Aplicacién Contable Viaticos

Cuenta Subcuenta

{HOTEL LA ABADIA SA DE CV

CAFE SIRENA

HOTEL LA ABADIA SA DE CV
HOTEL LA ABADIA SA DE CV
HOTEL LA ABADIA SA DE CV
HOTEL LA ABADIA SA DE CV

HOTEL LA ABADIA SA DE CV
HOTEL LA ABADIA SA DE CV
HOTEL LA ABADIA SA DE CV
HOTEL LA ABADIA SA DE CV

LUIS ALBERTO ESPINOSA OROZCO
LUIS ALBERTO ESPINOSA ORQZCO
HOTEL LA ABADIA SA DE CV
HOTEL LA ABADIA S8A DE CV
HOTEL LA ABADIA SA DE CV
AEROCOMIDAS SA DE CV

e

PPBP RN BB P BOBP B ® |

Programa

05/10/22 H38790

TIENDAS SORIANA SA

05/10/22 BAJBH38792 INSUMOS ATMEX TIENDAS SORIANA SA DE CV $28.20
05/10/22 BAJBH38791 INSUMOS ATMEX TIENDAS SORIANA SA DE CV $15.90
05/10/22 9 TIJERAS Y CUTTER PAPELERIA NUBE $63.00
04/10/22 81893088 ASIENTO TRAMO MTY-GDL AEROENLACES NACIONALES SA DE CV $120.00
Kp icacion Contable Otros S i S S e
E Subcuenta // Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcafice de la Comi Total Gastos] Total de Gastos| 3 T1,701.70
que desemperie; que los datos contenidos en este formato son quéestoy enterado {-) Pasgles y Viaticos reclbldos $ 10 800 00
de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto po. Importe a r | 5 (5
Comisién como por la falsedad de los datos asentados %

VER®NICA RAMOS PACHEC
Admlmstradora del K q
para la Promocid ento de las Actividades par
Turisticas en el Estado

la Promocion y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

deflas ActividadesTuristigas en el Estado




Serie CSD del Emisor Serie CSD del SAT
00001000000505808714 00001000000509846663
Folio Interno:  WEB - 441759 Fecha de Emision Fecha de Certificacion
Folio Fiscal: 7T9D4C713-602A-4638-901B-537340866658 11/10/2022 12:00:29 p. m. 11/10/2022 12:02:34 p. m.
Emitido En: 44190 Tipo de comprobante Numero de Ticket
Tel. 38124278 y 38418955
Regimen Fiscal:  624-Coordinados Hugreso Se10080129022120
% Carretera a Chapala{Aeropuerto Internaciomal Miguel Hidalgo) Kim 17.5 Tiajomulco ds
Sucursak: Zufiiga, Jal. CP 45659 Tels: 3683 5925 y 3685 2991 G03-Gastos en general
e B i i 4 S SR & S
Datos del Emasor Datos del Receptor
AAE670707JZ6 BSM970519DU8
AUTOTRANSPORTACIONES AEROPUERTO SA DE CV BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA

MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO
CFDI TipoReIacion:UUIDS Relacionados:

Noldentif. ClaveProdSeerlaveUmdad Cantldad Unldad Descripcion Precio Unitario Importe
22100401200 &0 Unldad de
22126 | 78111804 o E48 senvicio. TRANSPORTACION DE PASAJE 315.00 315.00

IVA 002 Exento

Subtotal $315.00
Total con letra: TRESCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N. VA $0.00
LV.A Ret $0.00

Forma de Pago:28-Tarjeta de débito Metodo de Pago:PUE-Pago en una sola Total $315.00

exhibicién

S

Selllo Digital del CFDI:

K/Pjim1cMSTrRXT/aiHULVIVIeDbzCagQev2jXjC3xKbudWePS2vecukwldC
mYO314GojgsKBCEIGWA

+RrFOK8YIdhSiRmdwHE0QZ UzymsqYgibPkErHKUGN 1BPhiwuvPOSbrCJ JduoO0gkAMK
Y.JdnectGO8DchbdaGR4bjHGO 1 ;,,wtezSoSZ

+27X5DEkIKP8u2VNohenDVw
uLi8karEiQqhfZgzzC8kAXQAP5+ ~>KKch|tE
+1 TQ

s

MBqJQWA

5

Sello del SAT:

Vi7sgNoCuGUfxSonPSAGPBLAPK2mSn i" --: PN
+Op/S/ES rx/U4(,Jq!:f%MHM(,gF'e>¥-(J”‘vlfsmutu&bCSNZDE/szr*?ﬁ*43?113?6{2&#@' y ' e N
+C8ENyQH.IxebuhwDepBDVIWGjeR4h2zy 1 ImsIVKZNYZOY Xifk 2UL C+kJbOYCRKURwW. aTK%T‘k‘E’“ me B o
+VRyNbgmG5dkcPWHfoNvicEfw i ¥ T YIAY
+ZmFHAG7NsUCuwv7ii0ZPsr2ridglafdrs VY WavswzJ TBImNnSx2vi T BdpbwaDAisz T8axHVaRdnasGsC >, :

\/ﬁ

+TPgqoutgVTAA0gs3IDZAJB4DKSFeZR7qnsMwMPLIOZ86CE/2v+RD3g==
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT

HLSO1306189R5]
E;KWUJ\,jHMBQVQ‘ VapeZm Y0314
PO5brCJJduoO0gkAMKEN2Y JdnectGO

{11.1179d4c713-602a-4638-901b-537340866658{2022-10-11T12:0
K/Pjim1cMSTrRXT/alHULVIVeDbzCagQev2iXjC3xKhudWePs2
+RrFOKBYIdh9jRmdwHBoQZUzymsqYgibPkSrHKUQn1BPfhdwuy
Lswé4zSo03Z

+27X5Dkkl1KP8U2VNoh6nDVwl gdM4 B4 TIKtFaa0siwS2fUADIWUF uhLUNSXKZDKD eV Ok VUL I8KarEIQahfZgzzC8KAXQ 3 gP S+
sKKcPclbeM/HKG/zmgHHquonothC cdl.h1fu+1rQ==|000G1000000509848663]

Dudas o aclaraciones : facturacion@atasataxi.com

GojgsKBCEIGwWA
3DchbdaGR4b

www.atasataxi.com

} Pagina 1

i
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18/10/22, 9:52

L3

i, ' (@ HACIENDA  g$sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Qriﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AAE670707JZ6

Folio fiscal

79D4C713-602A-4638-
901B-537340866658

Total del CFDI

$315.00

Nombre o razén social del

emisor

AUTOTRANSPORTACIONES
AEROPUERTO SA DE CV

Fecha de expedicién

2022-10-11T712:00:29

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del Nombre o razén social del receptor

receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

Fecha PAC que certificé

certificacién

SAT

2022-10- LSO1306189R5

11T12:02:34

Estado CFDI Estatus de cancelacion

Vigente Cancelable sin aceptacién

>
©
Qo
I3
£
3
3
3

97869

Imprimir

iy

TOTRANSPORTACIONES

EROPUERTO

NetPay

320372

T.704, 22 12
PROBACION:

DT NUM:
ARGO:
sMINAL:

www.netpay.mx °

RECUERDA QUE EN
CUENTA EL
NOMBRE DE

1.4.5.

https:/Nverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

ROP INT HGO 650Q
AJOMULCO DE ZUNT

LISCO
MERO DE COMERCIO:
MERO DE CUENTA:

AAKKAKKRARNEEOL

TSA/BANCOMER/DEBITO

:19:52
068944
395
19509
1491678653
221004121951

$315.
RRKK KN H* : &

FRKRHK KRR
FARRARNX1010

COPIA CLIENTE

TU ESTADO Dt

(ARGO APARECERA A

NETPAY
p.a



SECRETANIA
OE TURISMO

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

Se utilizé la cantidad de :

RELACION DE GASTOS MENORES

TRASLADOS

Secretaria de Turismo

iAh Cllmgahua!

“echa: 17 DE OCTUBRE 2022

(cuatro mil ochocientos noventa pesos 00/100)

TRASLADOS

TRASLADO
TRASLADO
TRASLADO
TRASLADO
TRASLADO
TRASLADO
TRASLADO

PASAJE AUTOBUS GDL - GTO
PASAJE AUTOBUS GTO - GDL

580.00
480.00
500.00
500.00
500.00
500.00
580.00
625.00
625.00

P B PP PP NGB

EZ TRINIDAD
P omocién
istracion para la

D|rector General
Fideicomiso de Administracion para la
Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

Unidad Ad
Fideicomiso de Admlnlstramon para la
Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado




linea dorada

p—=Taxi Express =——=
DISTINCION A SU SERVICIO

N¢

72648

COMPROBANTE DE SERVICIO

Empresa:

Fecha: 0’7’//0/22,

Hora:

Unidad: _ & (U o122

Nombre Pasajero:

origen: (eQa \at en Myt

Destino: A%LM_“_&_L Tiempo:
Costo Total: ﬁ_&()

Observaciones:

Si requiere factura favor de
enviar su comprobante escaneado
al siguiente correo:
lineadoradagto@prodigy.net.mx
con sus datos de facturacion

Autorizé
iGracias por su Preferencial

Centro Comercial Manchegas, Local 10
C.P. 36050. Guanajuato, Gto.
Tel. 01(473) 73 4 10 26 con 6 Lineas
1.D. 62*218716*1

lineadoradagto@prodigy.net.mx

Sello

“ESTE DOCUMENTO NO ES DOCUMENTO FISCAL"

ety

g

i cipmt
0 A e <R

'U\



- linea Jorada

— Tagi Express
DISTINCION A SU SERVICIO
Ne 67398

COMPROBANTE DE SERVICIO

Empresa: C’//‘/, ‘IA Ua AMD
Fecha: & s OC,"(/A \Q'Hora: g y a 0

Unidad: — .
Nombre Pasajero: (O//(ﬁ\e /6\ %"
Origen: € | O NA

Destino: %j d&p/ /4 Tiempo:

Costo Total:

Observaciong

Si requiere factura favor de
enviar su comprobante escaneado
al siguiente correo:
lineadoradagto@prodigy.net.mx
con sus datos de facturacion

iGracias por su Preferencia! {

Centro Comercial Manchegas, Local 10 % AN o 3\

C.P. 36050. Guanajuato, Gto. % 2 .IL.- \ 2,_ L QR |

Tel. 01(473) 73 4 10 26 con 6 Lineas e 's\
1.D. 62*218716*1

lineadoradagto@prodigy.net.mx




COMPROBANTE DE PAGO

DE SERVICIO DE TAXI
= S.T.A. SITO 61
C.IM. RIG. 1439
NUEVA CENTRAL
CAMIONERA
NOMBRE: (o MO:) A_J

S
(- §]
St ‘*%"";.wzg’
B
HAik) 2.4,

L ——

MPROBAN“’_ DE PAGO
. DE SERVICIO DE TAXI

S.TAD. SImo 61

C.X M. REG. 1439
NUEVA CENTRAL

CAMIONERA



- linea dorada
—_—

Taxi Express
DISTINCION A SU SERVICIO NO 8 14 0 7

COMPROBANTE DE SERVICIO

Empresa: e /[(DMIga C/}/Q € /&

Fecha: 7— ©C+ Hora:

Unidad:

Nombre Pasajero: 6/5 € } [

Origen: _F& .bﬁ////

Destino: Tiempo:

Costo Total: 5v i {
Observaciones: i = e | (N .

Si requiere factura favor de

enviar su comprobante escaneado : a r‘.{' ,.')
R s

al siguiente correo: 3 " ISR - SR s
Imeadoradagto@prodlgy.(\'et.mx A a3 ) R AR o
con sus datos de facturacion B ot ety

Autoriz6

iGracias por su Preferencial

Centro Comercial Manchegas, Local 10
C.P. 36050. Guanajuato, Gto.
Tel. 01(473) 73 4 10 26 con 6 Lineas
1.D. 62*218716™1
lineadoradagto@prodigy.net.mx

Sello

“ESTE DOCUMENTO NO ES DOCUMENTO FISCAL"

S




linea dorada

Taxi Express =——
DISTINCION A SU SERVICIO NO 77798

COMPROBANTE DE SERVICIO

D
Empresa:

Fecha: } O(7L 22/ Hora: /7 3@

Unidad:

Nombre Pasajerg: é 5‘@/6)‘
Origen: & 2V &/éﬂ (C% +~ D

Destino: ﬂ ”&dfﬁ Tiempo:
Costo Total: 7% 56 D

Observaciones:

Si requiere factura favor de
enviar su comprobante escaneado
al siguiente correo:
lineadoradagto@prodigy.net.mx
con sus datos de facturacion

Autorizé
. . i~
jGracias por su Preferencia! L
Centro Comercial Manchegas, Local 10 p el J

C.P. 36050. Guanajuato, Gto. B €

Tel. 01(473) 73 4 10 26 con 6 Lineas
1.D. 62*218716*1
lineadoradagto@prodigy.net.mx
gto@prodigy. Sello

“ESTE DOCUMENTO NO ES DOCUMENTO FISCAL"

\anvﬂwutd‘ Lk LR

Tn’-g\
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.( SERVICIO
DE TAX7

taxisguanajuato@gmail.com
TEL. 731 12 00 GUANAJUATO ‘GTO.

DE__ = . \aaev
A__Ce n/\wx';:( adonosoS
FECHA A o Otol g
No.DETAXI _W [N €D ~O0Y 2
costoToTa, S20 - OO - °

jGRACIAS POR SU PREFERENCIA! NO
\ Facturacion al: taxisguanajuato@gmail.com

IR a N e
< (mwd\ \i”'”‘),.——-—""‘

B St
et
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PRIMERA PLUS

TALON DE OPERADOR
. 04/10/2022.12:51
? GUAD

S GTO
; ser :537

N Vl.aja 04/10/2022 13
N fAsiento: 1@

S ADULTO

Z subtotal: ss:a 79
g 1vA: 6.21
o Total: sszs.am
~

i

o

N

"

<o

wn

2

n

o

o

2

o

o

Bol.

10554724

—

__M_,_\__,__,_.—A'—'—"I—V“’“""

PRIMERA PLUS
~ TALON DE OPERADOR

m®8110/2022 11:46
TGETO
- GUAD
Serv. :690
Viajs:08/10/2022 13:00
Fsiento:3
ADULTO
Subtotal: $538.79
IvA $86.21
Total $625.00

P GTO,16298,442092.08/10/2022,

Bol

13076185

N e—————

| Amarilla
-"ffk"fne PLUS a214722
Folio :P,GURD, 51566,29133, B4a71i0/2022,12:51
Pasajero: GISE A HERN

04/

servicio: 537

00 origen: GUQ

Fecha

Hora: 13:00 TARDE

g
:DS
T

@ LEG A4BS the}pens

VENTA PAGARE CoOPIR
i 3 o) Autobuses de la Piedad S.A. de C.V.
Baeting: GUQNQJUQT ) s Blvd La Luz 2011 Leon. Gto. BQNORTEc
subtotal: $538.79 —Baiento: 0 2 No.Tar jetawxkxxRRNN**¥K528 vigencia:03/25 o
1A 2 'QDU T0 ; Importe: $52‘_’> a0 Aprobada E
Aut. @@L 13 s
. s 2
Total: $625.00 N No Control: Lszse 08102022114681 5
. J REF 340606138375 o
CARRIL : CARRIL 3 7] . Banco Enx.mr: BANORTE N
& 5 ipo Tarj. VISA
Se anuncia ] ixpo Producto: DEBITO Negocio 7165218 =
g Terminal ID:326626146 *
Por dlspusx:xnn oficia Brebocas :,‘, Bm—vTVR m’gmnsamuu ie TSI GBBG o
s okli atorio s o - 4
o8 8 IBRE ZAPOTLANEJO-GUADALAIARA Km. 1.5 noprs" _—— Ja“‘zs" “*“*"’%"; ‘1“33'!,’;;% 2
CoL. CARRANZA -~ il Q Nofixa e 2
COL- 45500, GUADALAJARA, JAL Ea g?ﬁ o R S
Token: 3659025702 208 Y

Bel. 18554724

Primera Plus = § pnmeraplus com.mx | 477'”0 0060

e ———

Flecha Amavrilla’ : ‘ :

catin 0,070 NHT s VY
lie :P, . 238, 292,088/10/2022, 14
Passsersi  GISELA HERNANDEZ oo
recns - (8]10/2022 SHBQDO -
Servicio: 69./} Horat 1 M\
Origen: 1 '
oP IR
ENTA pnGnRE
Destino: WRQ’“ = :; tobuses de 1a Piedad s.. de C.V. BQNORTE
Subte 5538 7§ v _ e L I LeBne CCL i :
Jiish Rsiento: 3 'ega'ﬁ**ll(&**ﬂ&**ssss vigencia: e
Totals - Ry :
a ot
CARRIL : 13 iﬁ*c:’3 \151566 941G2022125121 3
. 13 AL 15 REF . 52‘35“77“463 R 5
Se anuncis : Gi a""" i o :
comc : GURDALAJARA ferto : e E
- T “'r i ;aru;u: DEBITO Negocio 7165 >
; 1 o Pr
St 6635721 2
:gr‘::iipcikeior oficial uso de cubrek ?e'-“‘ égﬂ3lu‘° T'S,l ggm 7 :
gatorio 3 i :
CARRETERA GUANAJUATO - ﬁILRONO Ny 850 "'g : - guad‘aqn7 = -

m554125

COL. HIERBRBUENA (I.OS
C.P. 3260, GURNQJUQTD‘.‘LCRLaES)

Token: 1214109@6016298
Bol. 13076195 3 [ y
Primera Plus . JU Ll e

ﬁi,ﬂ?\'n No Psnscnm.lz DA

PR S

|



Gisela Hernandez

QDe:

Facturacién GFA <gfaticket@flecha-amarilla.com>

Enviado el: martes, 11 de octubre de 2022 10:25 a. m.
Para: Gisela Hernandez
Asunto: Error de factura

Facturacion GFA

11-10-2022 11:24:38

Estimado(a) BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER

Datos que el cliente ingreso para generar la factura:

RFC: BSM970519DU8

RAZON SOCIAL: BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
QCORREO ELECTRONICO: gisela.hernandez@chihuahua.com.mx

CODIGO POSTAL: 01219

A continuacion se presentan los tokens que no pudieron ser facturados

Téker;

L Descripcion
Facturacion . i '

SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS GUAD-GTO 04/10/2022 COMPLETO, GISELA
365902570251566 HERNANDE. VTA REALIZADA EN GUADALAJARA JALISCO, Carret. Libre Zapotlanejo-Gu No. ,
Carranza C.P. 45500

SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRIMERA PLUS GTO-GUAD 08/10/2022 COMPLETO, GISELA
121410906016298 HERNANDEZ. VTA REALIZADA EN GUANAJUATO GUANAJUATO, Carretera Guanajuato - Silao No. ,
Hierbabuena (los alcaldes) C.P. 36260

3
i
£

| No fue posible generar la factura debido al siguiente error: El formato
’zdel campo RFC es invalido: The 'Rfc’ attribute is invalid, Este RFC del
receptor no existe en la lista de REC inscritos no cancelados del SAT

1
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4 & Nombre emisor: OPERADORA AERO- BOUTIQUES, S.A. DE C.V. a0 3%“! :
RFC emisor: OAB990614CE1 £ e At
Regimen Fiscal: 601 Serie:  Folio; 16901110478112
# Serie certificado del emisor:
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 3.3 00001000000506109387
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: EBA970F0-AF55-3E4F-99CB-5E612DF6F963 Lugar de expedicién: 31390

# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436

Fecha de expedicion: 2022-10-11T11:51:
Fecha y hora de certificacion: 2022-10-11T12:51:06 i b o

Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO
RFC receptor: BSM970519DU8 Uso de CFDI: GO3 ’

.

SCHpa . , . . i i Importe
i i SR s i MR & o =
1 H87 50306100 392735 BOLSA CHICA CUBITOS DE ATE 150 GR UN ; $36.11
1 H87 50202300 621455 AGUA HEALSI NATURAL KRYSTAL 500 ML UN $59.00 $59.00
1 H87 50192100 473105 NATURES HEART HAPPY HOUR MIX 170 GR UN $120.00 $120.00
{ Subtotal: $215.11
A 003 IEPS 8.00%: $2.89
002 IVA 0.00%: $0.00
Total a pagar: $218.00
Importe con letra:
(Doscientos dieciocho pesos 00/100 MXN)
R I . . .
‘ I T EmAD 0F O AFS5- SEAT-50CB 5E612DFEFD63 | 2022- 1011712151506 |SCDI10105654 |/ qEDy-0GYKbexXoi 18a M3 piun |
15+79sNw1LngS+pMk7wg8rTBVsmGSqagl 7cHBABs I8EOChH /mQG+0ftcY 6PXX£+Fs4PqcgpQIlOqUx1zRhYHNMN18LE 600 YmMAWNGEwWWE i

|6885051X03iJ+LMV30LmsxxquQB9m/dBBcV6vt4Marhu8rlIezstszULdZm\/ZEngto\/aerquCGBiS:EmYzafadkl)«QbB. 1T2rB33 i
A4VN3QPBIOZquDluleTx3tX3x89()RQmeVm67jnc+roSJOUjckngHf201E32ijmwSD8maICthNvSMPldKD/EnveLjB‘Jbai‘!c?pc i
kwXLrw==|00001000000502000436 |

I---——--—----—-———-————————-———--—————_--—————J

EFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: : ! o
C/qfDytoGYkbeXoiIBsrM3Jpiwn5+7gsNwl LngS+pMk7wg8rTBVsmGSqagl’ cHBABsJS8EOChH/mQG+0£tcY6PXXf+Fs4

PqcgpQIOgUx1zRhYHnmnl8L66p0YmM4AWNGPwwB 6885051X031J+LMV30oLmsxxu0gQBIm/dBBcV6vt4Ma rhu8rl Ifz.s: z
BbULdZmV2FngtoValndogKC 6BiStEmYzafaJdkDQb811I2rBj3A4VN3QPIT 0%1CgDlulFkTx3tX3x8 90RQZXmMVm67 jno+
roSJ0UjckOgwHf201E32pjBmwSD8mal 0Z0tNvSMP1dKD/EnveLjBUbaiY6pckwXLrw==

ELLO DEL SAT: : S = Bt
E4+Kj79S/UmWUZZTx1lcSTerthiZYpKDM/KmfiZTtPaTSCtOijUSOloJ7enMd9y+vshNH3l:6kaDchllly/6:u.

awaj HRUtJJXPpNIpUNbJIHMPxtb/1W] 7tASWToSEK31IwLTbOuwIlX3jdzme ICupPUQ61MGKPKvsNCDgY Sum\/wSQSf?{m
TzANSpBZSqumeleefxtJBRtRpjg9Qp5bzr3clISOquuzQAdAI 9gsxivzcPGYatz4Fxs5Y0VecS4 9Xr8eL4RZ+1S1+
/ecMrWj rGXNFUAYb1VhA+OhknNXvaZvPX3L4 TED7FetCGd/EZuHPv10jUFmKbMd/jA==




-/“

1£410/22, 9:35

HACIENDA 8sar

L -

&rificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor
‘ . OAB990614CE1 OPERADORA AERO-
‘ BOUTIQUES, S.A. DE C.V.
Folio fiscal Fecha de expedicién
EBA970F0-AF55-3E4F- 2022-10-11T11:51:05

99CB-5E612DF6F963

Total del CFDI Efecto del comprobante

$218.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectrenica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2022-10-
11T12:51:06

Estado CFD!

Vigente

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

PAC que certificé

SCD110105654

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



.

FACTURA SONVR 102059
CAFE SIRENA SUCURSAL: 38688
TICKET: 115630818
CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 11/10/2022 11:34:35 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 66600
USO CFDI  GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO: ingreso
MONEDA: MXN

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER

BSM970519DU8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD [UDEM | TASA% MONTO ieAnis TOTAL
Ed8 -
1 90101700 | PRODUCTO AL 0% Servicio | Undad 0 0.00 $58.00 $58.00
servicio
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U”d'iad 16 7.45 $46.55 $46.55
servicio
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

CIENTO DOCE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 04/10/2022

Folio Fiscal Fecha y Hora de Cerlificacion No. Certificado Digital

D60D6885-6DB3-414F-8DFF-
9E3AA530E906

11/10/2022 11:34:38 a. m. 00001000000502570013

BB s P et
i

SUBTOTAL $104.55
m $7.45 |

Metodo de Pago

PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
82Q0nfKSTGYPDAVEMujeNBACASVsiY4IND/pBW.yhYZhWp TBVNBRGVZWBZ1GX 1 +hAMI3bN+BoDTTREIWRGOEamrKemHCTjtvis2vU4mUNTjHIW2ZTud Talf1tCVUi2eveMgZA 1 g5/0HGXAECS 1H
DMa+T4Aa1J1+7Tur2t2/aS4BBEBOhEm7ps9fzsUgz? Z85aVBtGvI0212T012Xa2D8gU+LDQSMDWPOF 57TogY: nkVFbXtGKGDEOH6/dPkQy5H3DIDRKIgrADKezI2rWRbEhRYBLY
0g00Vie3n2Gp4Mo/n3tkxJRR2Sv/huTpelNvnJmwIBOw==

Sello digital del SAT
wCson31lsrBlcDTDCS7Wars2VL2iulatzC2xXE3 +prCho5De3EL+70/EKYnHHuUoNGGM3Qluu4707yH32USONWWRWAZSVh YW1 +6u1 WL261PTUNNL2UX2 vPAMRXbSGYLOO+JhllgsYyI45CRRX /8

W2/M4142360nujXtBPtLNOX09R0HZ7BOCIMXSDMpGUIPjfexBeZwyZIHNNRAEWekicavy111QINJ/JOSFLXEI XEU22gR4SHsnBesNVakgNSIYHWQEWSVIAMGI7EGI5f0Qa+k1zaurRCrvBRmhbroM
Frome0gC60e0a87S31a4kelVxw7aNkredrQ1WO/ZA==

Cadena original del complemento de certificacién digitai del SAT

1|1.1]D60D688S-6DB3-4 14F-8DF F-9E3AAS30E906/2022-10-

11711:34:38|INT0201 24V62|aaQﬂnﬂ(SfGYPDAVSMujeNEdCASVsinlND/pBWJthZthTBvNbRGvZW&Z 1GX1+hAMI3bN+BoDTTR6SWRgOEamrKemHCcTjtvis2vU4mUh 7jHIWZTudTalj1tCVUi2
cv6MgZA1g5/0HqXAEC31HDMa+T4Aa1JI+7 TurZ! Em7ps9fzsUgz7285 12T012Xa2D8gU+LDQSMDWPoFT A57To9Y+klhmGhenkVFbXtGkGDEOH6/dPkQy5H3DIDA
K8grADkezi2rWRbEhRYBUY0gOOVIe3n2Gp4Mo/n3tkxJRR2Sv/huTpelNvnJmwi8Ow==|00001000000505211 329]|

1de1

M-



1§/1u~/22, 9:58 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

L

S o8 At s

‘riﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor
CSI1020226MV4 CAFE SIRENA BSM970518DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO SANTANDER
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificd
certificacién
SAT
D60D6885-6DB3-414F-8DFF- 2022-10-11T11:34:35 2022-10- INT020124V62
9E3AA530E906 11T11:34:38
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$112.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

Starbucks Cof fee Apto My 1C SLE
Expedido en:

Carr Miguel Aleman KM 24
LOCAL %1M2 SALA UL TIMA ESPERA
Col. Centro CP 66600
Apodaca. Nuevo Leon

1 0007 D/\RIU

2 1563081 8 Gst O
DL,tUd 22 08 18AM
=1 l
1 Tejas Almendra S58.
1 AL COD Chiapas 54.
AL Deslactos COD
Al POT-Calie Normal
Efcctivo 200.
Total $ 12

$ 1d2s

- 10007 Check Closed-—-—————
__-0ct04 22 08:20AM-———-——==

194 DT 3nnas |

L1 | *’?U[Z i; g i

Ciento doce pesos.00/100 M.N -/
I.V.A INCLUIDO 3 P

= ’,L)l wexion a Internets== - a

S Infinitum Movil h&é\

L lel to:starbucks@inf in1tumoy

Rad: Starbucks Lab CRM

Contrasaena: chalfr

Puedes solicitar tu factua

al realiza tu papgo o si lo

prefieres. obtenla en el portal

VAW - alsea . Com. e

Activacilones y reca uas ok

Starbuckscard no son fac urd_lles
Tienes 30 dias naturales para

realiza- tu factura
===={Jatos para Factuwars===
Ticket 115630818
Tienda 38688
Fecha 04-10-2022 j
FEISII‘EN FISCAL : N/A ™N
Cafe §1rena. S. de R.l.. de C.V.

RFC: CSI-020226-MV4

Avenida Revolucion No. 1267
Pisos 20 Y 21, Colonia Alpes
’ Delegac ion Alvaro (hregon

Ciudad de Mexico
i Codigo Postal 01040.
centro de Atencion a Clientes
01.6800.288.08.88
tuplnlmasta"bu:ks.cun.mx

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



Hotel La Abadia, S.A. de C.V. CFD! 3 «:}

el HAB8404276V2 Folio Fiscal:
Regimen Fiscal 601 EA00C048-F2DC-4A9A-BOC3-E1C3581B28D4
General de Ley de Personas Morales No de Serie dei Certificado del CSD:

' : Lugar de Expedicion 36020 00001000000505145787
m Fecha y Hora de Emision:
8 ‘LJ 2022-10-17T14:40:22
B S Y S ST ISSEETRS.

Tipo de Comprobante:

HQTEL . | - Ingreso

DATOS DEL RECEPTOR

BANCO SANTANDER (MEXICO) S A
RFC: BSM970519DU8
Uso del CFDI:G03 - GASTOS EN GENERAL

. “ _ Impuestos _ importe
1.00 E48 90101501-RESTAURANTES

REST ARCANGELES $288.79 002-16.00% $46.2100 $288.79

.

géakn ¢
Subtotal: $288.79
IVA:(0.160000%) $46.21
Total: $335.00

125t -

*** TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS MEXICANOS 00/100 MXN ***
Forma de Pago: 28 TARJETA DE DEBITO
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

- F. Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:F¥|1.1|EAOOCO48~FZDC-4A9A-B0C3-E1C3581B28D4|2022»10-17T14:42'O7|M8kNrIk1qZNvmd5'\lAV75L
HJIrNJSfbGI sndeFzmzerYGXRthjA/bSQNUOwagmHCMiuoH E82NYUb6ks8I YFyt/FwQs78aKSQnFZA2H
mtUKOZXMeGJcF+IbXJSK/mau8sLKIrvsUk+919vr7kzJi6 T8pAeocaAKuzpw1n3w8TQLSpUIAmyccsX 1nFSvRs

. uwj FyPP2T6¥foMCOWM9yNG1 HMkcL E75KG4q5rLanlqOSDGKK2dGZaAem3prszAXngyY+dkDIBylsjiB
\ “ﬂ xkYZeWxBC79JI0gZIUSLAbOev1Wd7 TtFDc3VIJ0dpAlOz4zL STFIZECDOBIRGE3w==|00001000000507237 013]|
-

] Sello Digital:M8kNrlk1gZNvindSNAV75LHJrNJSfbGOsnFzdFzmzriHY GXRGwijA/b5INUOfWWmHC 14juoHRE8ZNY UbBks8I YIFytFwQs
u 78aKSQNFZA2HMUKOZXMeGJcF +IbXJ3K/mauBsLKIrvsUk+919vr7kzJis TBpAecaAKuzpw1n3w8 TQL5pUSAmycesX 1nF SVRsuwj
1 FyPP2T8yxfAMCOWMI9yNG1HMkcLE7sKyg4q5rLinJtqOSDGKK2dGZaAom3pWxsBxAXwgLyY+dkO018ylsjiexkYZeWxBC78JI0gZIU 5LAbOev1Wd7 TtFDc3VIJ0dpAl0z4zL STbFIZECDOBIRGe3w==

fi [ Sello del SAT:OMbUhO28rR5d636HAymxbnylzCa7vpH+F7QPimbE50QxEoGIl 3q0x2dDtrzwPdNwz0gDEOIQIOUKZ+WkcQWgUJfWoZ60JKUKGWQUS ZKq2ZWBrONROh410s DEMVTKVBUHWKY/Si4WAmL UzFWWIHHT
L | ICHizHrbPZ 1w+i6tmeZ6/Wq+HfZNnUtJGepCLS7rQlo/BSx4 Th1ofioxANRgxCxrRVARWXY 7yAgdQ6sQaHCrON 1AUbIBXIGPhvQ
2 - ' iw5zoy0TOBefdOa++WWZWEVIVIE 1iwzEUNAShXNRzFZTtVexfEvylWkODnHP8RB3FxynPLStomG+psiqsx22kF 3A==
L

No de Serie del Certificado del SAT:00001000000507237013

E Fecha y hora de certificacion:2022-10-17T14:42:07

Este documento es una representacion impresa de un CFDI T441 77

chr.com.mx

Documento realizado por EFH&R wur
P



18/10/22, 9:18

£

= %@ "HACIENDA

RHER S0 S NGRS 8 SHBIOR] BEH L

:3 prestor st S

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

.eriﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HAB8404276V2

Folio fiscal

EA00C048-F2DC-4A9A-B0C3-E1C3581B28D4

Total del CFDI

$335.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del emisor

Hotel La Abadia, S.A. de C.V.

Fecha de expedicion

2022-10-17T14:40:22

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSMS70519DU8

Fecha certificacion SAT

2022-10-17T14:42:07

Estado CFDI

Vigente

BBVA

HOTEL LA ABADIA SA Cy 3

y C SAN MATIA 50

agq%
gw‘AFILIACION :

ig\é FECHA 040CT22
“HRIETA 5286

VENTA

PROPINA
TOT. A PAGAR

MP SACION: 001125

-3ERD
,AU T0k |

i MEDIANTE FI C R i
IHPULSD NOMINA W‘{gpglcm, 164

GUANAJUATO CENTRD
GUANAJUATO GT, GUANAJu2 1D

004354879

HORA 19:13

BANORTE ELECTRON{uentt )

$335.00
$0.00
$335.00

“a

Y e 3¢

BE

e

) o ¢ A A - &
Bh 0 A bobd BHER LA TAY ]

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER (MEXICO) S A

PAC que certificé

DCD090708E42

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

s8] ¥

N oy I 4

f‘.C.’ 2072 | g

111



- Hotel La Abadia, S.A. de C.V. CFDI 3.3

e % 3 HAB8404276V2 Falio Fiscal: i
Regimen Fiscal 601 B4425765-492D-4FFF-A1AC-343219924C20
General de Ley de Personas Morales No de Serie del Certificado del CSD:

Lugar de Expedicion 36020 00001000000505145787
Fecha y Hora de Emision:
2022-10-05T11:28:51
w

Tipo de Comprobante:

HGTI’ I, | - Ingreso

DATOS DEL RECEPTOR

BANCO SANTANDER (MEXICO) S A
RFC: BSM970519DU8
Uso del CFDI:G03 - GASTOS EN GENERAL

Precio Unitario

. Impuestos importe

REST ARCANGELES $142.24 002-16.00% $22.7600 $142.24

Subtotal:
IVA:(0.160000%)

Propina:

Total:

cr?‘&

*** CIENTO OCHENTA Y UN PESOS MEXICANOS 50/100 MXN ***
Forma de Pago: 28 TARJETA DE DEBITO
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Cadena Original de! complemento de certificacion digital del SAT:||1.1|B4425765-492D-4FFF-A1AC- 343219924020[2022 10-05T11:30:33|kfy+D5FE07CRFtE7+bXqA/
ulJ7Cel32405R3n1hkBCIthuQuBO*ZLJFGwAaFQgZSTsacJS/EjUxtIQanLchlASnHKOHaOh/SAU
UCNUijSIKB7C4xw2nDFQrLOMDJszB4ATGr*NrsuktTlskBCQIGHfBluCYMgXu/OXcTSSUZpJQlTZLYHA

IHpUgvCmOxzItCyTGbmLAYZQdlJZgKWo3Y 1Lipublad 5XvOlvF a5u7BHUGKESDpiZJilgmLwnaUhZivz!
cJxBYIrtUUJ1yPpVdv3M+k70sVzMgYVYQoQE8C0OeCdoORfjYATDESAX 2IEppy24vnQ==|00001 000000507237 013)|

Sello Digital:kfy+D5FE0o7CRFE7+bXqA/uiJ7Cei3240ER3n1hkBCIMhkuQuB0+2L JFEwAaF Q725T s8cJS/tzjUxtiQnFKLc5xiASoHKOH
a0h/SAUM2Ip6uCNQyLjStK87C4xw2rtDFQrL OlwDJSsfB4ATGr+NrsukiT7sk3C9IGHBiUCYb1gXu/QXcT8SUZpjSI TZLYHAIHp
UgvCmOxzltCyTGbmLAyZQdIJZgKWo3Y 1Lipuslad5XvOivFa5u7BHUGKESDpiZ JilgmLwnaUhZivzKgb8McJx6YIrUUJ1yPoVdv3 M+k70sVzMgYVYQoQE3C0eCdo0RYADESAX2IEppy24vnQ==

Sellu del SAT:DwgwUpWi Cad0DE1p JERXA4wvxm5ZSginlY 13Q0
XF*MVMMKNOcBIcsthmCTi!JxCDJGKzﬂMSdbxc3zbny+lvFJwBB[)lwtO7oGdF IRD4AYOtLOrmHE6dEruHAQdarx

Han 66U9MdoK S Tjie6JzutL T+GPIhtif+tKmiFLCOMjyvskONnCOhXsmyu1feEPGQyZ+wD9RfyeUL XawBbénkaG4288y+TpWCbi
BOBH4WTPvglUXiuBgM6+b38X8pMQXhreU5qJmWZK5FhbgmkelbNuctxaScajejdH 1 WkweXzYYwTBYGko2Ca4vgmnCQ==

No de Serie del Certificado del SAT:00001000000507237013
Fecha y hora de certificacion:2022-10-05T711:30:33

Este documento es una representacion impresa de un CFDI T43997

Documento realizado por EF



18/1 h0/22, 9:22 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

i .erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del receptor

HAB8404276V2 Hotel La Abadia, S.A. de C.V. BSM970519DU8 BANCO SANTANDER (MEXICO) S A

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion SAT PAC que certifico

B4425765-492D-4FFF-A1AC-343219924C20 2022-10-05T11:28:51 2022‘-1 0-05T11:30:33 DCD090706E42

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion

$165.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

© BBVA

HOTEL LA ABAUIA SA CV
C SAN MATTA 50
GUANAJUATO CENIRO
A JUATD GT,GUANAJUATD
v ION: 004354879

“APROBAC (ON: wU1126

g (LA US0CT22 HORA 10:23
LIMREIA b0 BANDRTE «LetiRON(Debit
VENTA
CONSUMO 165.00 -~ =
PROPINA . 16.50 E[v
JOT. A PruaR 11,50

A%Ec - iRne ELECTRONI

ST — B i —m £ g 23
g : $A - »
BAB pAM @satinensayitah (fWnvaovimea) S

2% 3 et

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx




Hotel La Abadia, S.A. de C.V. CFD? 3 : :%

HAB8404276V2 Folio Fiscal:
Regimen Fiscal 601 BEBBOB3E-2329-4F6A-8D9E-39144EEE20FE
General de Ley de Personas Morales No de Serie del Certificado del CSD:

3 A : Lugar de Expedicién 36020 00001000000505145787
M A ABA DIA Fecha y Hora de Emision:
- 2022-10-06T11:31:56
— : R ——— Tipo de Comprobante:

HOTEIJ " | - Ingreso

DATOS DEL RECEPTCR

BANCO SANTANDER (MEXICO) S A
RFC: BSM970519DU8
Uso del CFDI:G03 - GASTOS EN GENERAL

Clave o . Impuestos- importe
90101501-RESTAURANTES
REST ARCANGELES $142.24 002-16.00% $22.7600 $142.24
¥ :1
ge
G L Caimir ) -
i R AMB S e : #
W, 4 e Subtotal: $142.24
IVA:(0.160000%) $22.76
Propina: $16.50

/‘%\ Total: $181.50

*** CIENTO OCHENTA Y UN PESOS MEXICANOS 50/100 MXN ***
Forma de Pago: 28 TARJETA DE DEBITO
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:||1.1|BES80B3E-2329-4F6A-8D9E-39144EEE20FE|2022-10-06T11:33:39|OLNX08aLkmeRNX +bwlLBAE
jzdKOSje8Xy D/fxxyEB: i ScbMTIKEFSDTyZdADNS3LifkAYVmYDQaGocYWdGa

GmSKY37/mg leyMYSORZqQPcu73ﬁlZHIv\IchzUCm*WAIEanVCzu7TU4quJOzo1 COzplwMojdx3PtNvIC

rRj41ZBh450SFs3qL 3it8ywm+pZ5HT/gKNjoB3QgnXmbEIsKotiD5PWcQuuds/7mzarb/C4ddl8judYHnBeWz

CKWS7NRphi7h+zsSAQRvkd 7uFCWIQMNEL3IPFSRVISYIGUYA/BOJG8adSKrhiEuBA==|00001000000507237 013(|

Sello Dig|IalfOLNXOBELkmeR‘NX*bwLB/wB&'ZdKOSJeSX ketWNK65D/fxxyEBscg5wBNcmriRré/4ScbMTIKBF5DTyZdADNS3LIKAYVm
DQ: Y aGmSkY37/ 15xyMYSORZq8Pcu73NZHIVWcf/zUCm+ViA/EvBnVCzu7TU4WqfJOeo1pCOzplwMojdx3PtNVICIR)
4fZBh450SFs3qL3it8ywm+pZ5HT/gKNjoB3QgnXmbEIsKotiD5PWcQuuds/7mzarb/C4ddIju4YHNBeWzCKW57NRphi7h+2s9AQ Rvkd7uFCWIQMnEL3IPFSRVISYIGUYA/BOJGBadSKrhiEuBA==

Sello del SAT:KW5A8cnVU7nLLXKECIAFRNZgMqFwCJJKPq7MBSy30hY4TbLRDFs

lqg8ITOKI4CoXeMhmwPkgsz14DIrABL 1MkSODAe3p+We7AxB7ILtkVKTk9riCtpZNIYxO+K7HBMEK|M6lyFNFFPVI+3DXM2KVce3
18ZKbJucETZeOXxhRW7LWv1t20NriCwkVcKvBU+UQd+cDcXxvBFzaE EhUn+uhqf44KOndse10snNUOSjeL 6ur2n24qRj+Wrv/Mng
aKYVfKaxDwgSTUOMXECcZ4++pE4TD4PrQYLbGNUXZ+djNv3zJgYOOS0Haqd!XrhUZ0nyX/M2I3F iBYXGXfwgicO0hBQ==

No de Serie del Certificado del SAT:00001000000507237013

Fecha y hora de certificacion:2022-10-06T11:33:39

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

‘ Documento reaiizado por ZPH&R w



18/1(1/22, 9:26

"HACIENDA

o 5% s o o

e sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

‘Ieriﬂcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HAB8404276V2

Folio fiscal

BE880B3E-2329-4F6A-8D9E-39144EEE20FE

Total del CFDI

$165.00

Nombre o razén social del emisor

Hotel La Abadia, S.A. de C.V.

Fecha de expedicién

2022-10-08T11:31:56

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha certificacion SAT

2022-10-06T11:33:39

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor
BANCO SANTANDER (MEXICO) S A
PAC que certificé

DCD090706E42

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

BBVA

HOTee LA ABADT2 SA Cv
L SAN MATIA au
GUANA J ai0 CENi%
('ANAJUATO 0T GUAMNK U,
AFTLTIACION: 004354 v

i FECHA 060CT22 HORA 06:3§
G, REMV251710714BZBHRRES?S 14

fe, D-U-P-L-TI-C-A-U -0
ARRCTA 5286 oRNORTE ELE IRDW(L-utt )
o VENTA

AANSUMO $165.00
‘PROPINA $16.50
TOT. A PAGAR $181.50

Terminal: 001 PR I¢1-6 MESERD 01
APROBACION: 001129
& OPER: 000001
-D18BEBOFICABDOOBOF LOTE: 005151 e e
ALABEL: VISA DEBITO ., -
JARQC: 1FAJ66BBOF1F316E
(AUTORIZADO MEIANTE FIRM: ELECTRONI!
THPULSO NOMINA

B 5 P g e "‘"Va
- A i . o

3 -l

[ Lr o PAsRavivad o

T T AR Y

https:/Iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



- ; ; Hotel La Abadia, S.A. de C.V. CFD% 3 :’3

B HAB8404276V2 Folio Fiscal:
Regimen Fiscal 601 7F99BEF7-0128-4CA3-901C-11717EF0C130
General de Ley de Personas Morales No de Serie de! Certificado del CSD:
Lugar de Expedicién 36020 00001000000505145787
Fecha y Hora de Emision:
A AB ADIA 2022-10-06T21:04:24
WM@ Tipo de Comprobante:

HOTEL | - Ingreso

DATOS DEL RECEPTOR

BANCO SANTANDER (MEXICO) S A
RFC: BSM970519DU8
Uso del CFDI:G03 - GASTOS EN GENERAL

- y g £ oo i
i ve Prod/Se Precio Unitario _ Impuestos importe
1.00 E48 90101501-RESTAURANTES
REST ARCANGELES $202.59 002-16.00% $32.4100 $202.59
,P‘;'
Al
cv0> "‘;». P F\ “u :’,V h“’j
18- %‘rvf“"* o R
Ger (ARt >N Subtotal: $202.59
s IVA:(0.160000%) $32.41
Propina: $23.50
Total: $258.50

.
(R

e S
¥

*** DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 50/100 MXN ***
Forma de Pago: 28 TARJETA DE DEBITO
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Cadena Original del complemento de certificacion d'i_?ital del SAT:||1.1|7F99BEF7-0128-4CA3-901C-11717EF0C130|2022-10-06T21:06:08|js5qK/K57 jaéfezbrVWrs
ligtQXRrazqKosKY4GE6i4b/0hKFUFz47 AtC7xolZaH100JmvWGDpbmWFuw3jrisxyuNF +i4cEf3J4O/XwgSF

AONVISMTbfy56h+08r4iKzgh2yl 6nRyDHqeZAzgLSZof7Fh7HsLbnWAWx 1 +tFykq20+BSsBrAL+7NAHQvNBNN

LDc8XnGuqQ4g3LDoVoadF X7 WZMyyis4souCMBc4QBgMCIUMISCMpsO5VxHcaSpn7K+00rADgbeNxZYY55RIY
pHRrAZnCpXcra7ni0+SfCt2HAVAS1AMhFPX0iEByzeaC1FAY6CqOEbisDSOzp9InUQ==|00001000000507237 013]|

Sello Digital:j /K57 ljabfezbr\V\WrsligtQX| qKosKY hKFUF2z47AtC7x0lZaH100JmvWGDpbmWFuw3jrisxyuNF+idc

Ef3J40/Xwg9F AOtviSMTbfy56h+09r4iKzqh2yL6nRyDHqeZAzglL SZof7Fh7HsLbnWAWx1+tFykq20+BSsBrAL+7NAHQunBNnLDc

8XnGuqQ4g3LDOV3adFX7WZMyyis4souCMBc4QBgMCIUMISCMpsO5V xHcaSpn7K+00rADgbeNxZY Y55RIJYpHRrAZnCpXcra7ni0+ SfC12HAVAS 1 AMhFPX0IEByzeaC1FAYBCqOEDIsDSO2zpdnUQ==
Sello del SAT:gcouMuvPo2TzbvOlyxNZ8WHBOIEitzaml43mwrWj3eiBnXvhhhg JeFZQliCklmVF? 2hxV1970GQqONFD/UyPfnvemMPIYzbvYqpaBLX4u/N4TEKI3IpAIRMrg2nxtpxZ+WwxnridopKJapAuRqgyByC~
zH54kBy/sVAquduUMnkoWd;ig7pziPXopI&67006Fkn25~xDKvLRfMP2ukKT+kD8KBU3BQW at\/iVSCOqu;ngokLeaowqGiYe
KVsraG5zq7BDDsA2mVaimK8g7JC3q7CkZ2700MIBMBC4bfze8s4H0loSTqeM43WhBo0cAYLgKVX|I4R+6Xs!

No de Serie del Certificado del SAT:00001000000507237013

Fecha y hora de certificacion:2022-10-06T21:06:08

EmvAFGQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

i Documento realizads por EFH&




18/10/22, 9:28

HACIENDA z: SAT

RIS A RO TRESES Wi S A A

&riﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor

RFC del receptor

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén social del receptor

HAB8404276V2 Hotel La Abadia, S.A. de C.V. BSM970519DU8 BANCO SANTANDER (MEXICO) S A
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion SAT PAC que certificé
7F99BEF7-0128-4CA3-901C-11717EF0C130 2022-10-06T21:04:24 2022-10-06T21:06:08 DCDO030706E42

Total del CFDI

$235.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Efecto del comprobante

Ingreso Vigente

Estado CFDI Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

BBVA

HOTEL LA ABADIA SA (4
C SAN HMATIA 50
GUANAJUATO CENTRO
LUANAJUATO GT, GUANAJUATO
FI1LIACION: 004354879

* [ECHA 060CT22 HORA 16:21
ity 10 %285 BANDRIE ELECIRON(Debit )

“ VENTA
CANSUMO $235.00 )<
PROPINA $23.50

TOT. A PAGAR $258.50
APROBACION: 001130

MESERD 01
AUTORIZAGG MEQLANIS FIRMA cLFCTRNFTT
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- HABBA04276V2 ™
egimen Fiscal 601 B3D53F52-E6B0-4785-A131-
General de Ley de Personas Morales btk

o : il No de Serie del Certificado del CSD:
: ” Lugar de Expedicién 36020 00001000000505145787
i J Fecha y Hora de Emision:

2022-10-07714:04:16

HGTEL{ ] Tipo de Comprobante:

| - Ingreso

Hotel La Abadia, S.A. de C.V. CF@; :3 73

Folio Fiscal:

DATOS DEL RECEPTOR

BANCO SANTANDER (MEXICO) S A
RFC: BSM970519DU8

Uso del CFDI:G03 - GASTOS EN GENERAL

005
o Impu
1.00 E48 90101501-RESTAURANTES E— Hehors
REST ARCANGELES $142.24 002-16.00% $22.7600 $142.24
NS
ﬂ i
5
,;l‘ ) s 5
-~ Ba & g
% Lok 1 e 11 i
\ ." i 'Z'Q
§ Subtotal: $142.24
; 4 IVA:(0.160000%) $22.76
i Propina: $16.50

o

Total: $181.50
(/Ak

*** GIENTO OCHENTA Y UN PESOS MEXICANOS 50/100 MXN ***
Forma de Pago: 28 TARJETA DE DEBITO
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Cadena Orf?inal del complemento de certificacion digital del SAT:||1.1 |B3D53F52-E6B0-4785-A131-C702CCD1E94C|2022-10-07T14:06 :00|FL4tHBhQVkywS/Co7GmXAM
L+PWA1GUBcrPgbN +fucOG0zQRVgV+dP80jjh2vhnOvsyPIXAZoOCkmXykePg4H UrQ3m58L2QKIPYVH/aLSNOVT

u7DfSEWESIGeSgZccDWqCh3BeQLaQxB3pX1 19L.JOUvOxyhBvaAmSP2Q9/LkJ7TGJcgOx+Ng/TX72lgzy2Xzr
3Q09Inm+oCEMF0zmVeVyfgmEAamQreGiOKA|+xpUBBO0z+0uUASIcwA3pZ2gt1 MfHDecxPv1 4PEBhDIKehTOdi

LeOkxsObiORifi2uJNTW6eTOqEIoM/ODKHyoC1 WBZHJQAWII8KvaFqQI4MWt0PrdA==|00001000000507237 013||

Sello Digital:FL4tHBhQVkywS/Co7GmXAML +PWA1 GU80rPng+fucOGUzQRVgV+dPBO"h2vhn0vsyPlXAZoOCkaykeP94HUrQSmSQLZQK
fPVH/aLsNOVTu7DISEWESIGeSgZccDWqCh3BeQLaQxB3pX119LJ0UVOxyhBvaAmSP2 9/LkJ7TGJcg0x+Nq/TX721gzy2X2r3Q0

9Inm*oCEMFOszeVyfqmEAamQreGiOKAj+prBBﬂz*OuUAS|ch3p22q(1 MfHDecxPv14PEBhDIKehTOdiLeOkxsObIORifji2uJN TW6eT0qEloM/ODKHyoC 1wBZHAQAW! 18KvaFqQI4MWIOPrdA==

Sello del SAT:c4qcuEEjUdUlicT7MRylym 1cJILHnB8dma5GyQZHSIRC 1Wi3Uz2! scunnxq21esCo/nSNSSQb\0G253vaImeCGjEVPOS(ULmaONFFmFZhG*BG]quQSOduz\AZQuZTeTQQOHT\/JEN‘lJZSkamp\v,GSé
2rld1 TI4+rRJCEjFg8jrowCTw4+Y30nSTVWBk5MwJSebYH! 0dipB4M6eGD5AQNFaE2M¢LUvblASof/th7Hbe7ILrFLPQNOYSex

rEo1 BdeL*CjZGeNU8B97fchCRdszRi/aNC4|+Sh*9'b5VyequX3ywODdeDpegaFlcRsxPHN3256FLM$WOCIK1A==

No de Serie del Certificado del SAT:00001000000507237013

Fecha y hora de certificacion:2022-10-07T14:06:00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI T44020

\ Documentae realizado por EPH&R www.chr




18/10/22, 9:29 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

.eriﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
HAB8404276V2 Hotel La Abadia, S.A. de C.V. BSM970519DU8 BANCO SANTANDER (MEXICO) S A
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion SAT PAC que certifico
B3D53F52-E6B0-4785-A131-C702CCD1E94C 2022-10-07T14:04:16 2022-10-07T14:08:00 DCD090706E42
\ Total del CFDI Efecto del comprobénte Estado CFDI Estatus de cancelacion
$165.00 : Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

O BBVA
WUlEL LA ABADIA SA CV

C SAN MATIA 50
GUANAJUATO CENTRO a

GUANAJUATO GT, GUANA Jurtd

AFILIACION: €043545 4

#

7% FECHA 070CT22 HORA 11:18

“TERUETA 5286 BANORI: (LECIRON(Debit |

i VENTA
ONSUMO $165.00 -
PROPINA $16.50 s
TOT. A PAGAR $181.50

LA £ LECTRONIGA-~

sk C*."BS» _ Taasss

e

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

I




RESTAURANT & BAR VANGOGH

RFC emisor: EIOL640801FA3 Folio fiscal: D5511F00-4E64-483B-A380-281A0D527150
Nombre emisor: LUIS ALBERTO ESPINOSA OROZCO No. de serie del CSD: 00001000000514081514
RFC receptor: BSM970519DU8 Cadigo postal, fecha y hora de 36000 2022-10-13 18:22:20
Nombre receptor: BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., emision:

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO Efecto de comprobante: Ingreso

FINANCIERO SANTANDER MEXICO Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Uso CFDI: Gastos en general Empresariales y Profesionales
Conceptos

No. de cuenta predial

224.14
Impuesto Tipo Base WS Tasao Importe
CONSUMO DE ALIMENTOS 07/10 B P Factor  Cuota P
IVA Traslado 22414 Tasa 16.0000% 35.86
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $224.14
Forma de pago: Tarjeta de débito Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $ 35.86
Total $ 260.00

Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

Lf5sq7mbYpt9iWs2QvxXSKInC3gLqlQQPrKrUcB5SuAMjjVqUTaTAAsKJlybUBe6wnOroOZF/3NP 1zv/W8xqUtyfv4 GhDvZH1FaFhTqepRGdwAekljhpe370GKNuxZqllyj TT/AVG2IRub/qg/EJmr
WUV1CGmAHS5wCUXLVEVAdy8tDFJy7p/vsv+Z7cQ99t2TzRR4aBIrZuv35jvxtdgym+CPxoyJmhXdug5BGFalY6Bf5+a+7iH2JjkeviUOpA1cvNjrY6ck+uZQgShvoSX GIsUK5I2s8yABvy Thay TE
TsPGihtyBITTZFGUbg6Nh8Cfs01V0+GrUOuzbiTMAZ8EwW==

Sello digital del SAT:

IAT2qRX55/JPoWSYTXBadKxcmrtEfjlqCkxxz3/Afs7j09Gh2WmV/C3kd3IUXSAArOKOkMG4RtGKCESTD 1AWCLPgFm9Vyzw34bYyLOZ8SX+gEAZPUyIGX7DY40pBRK4e4r8 O6cRYJzeWz1x
1D4pouMVSejKkkzedCRq7r1NSHQP1v16r2zb7Q6u5g27cL 1NHDSLukLxU2b27R3y8WLOrIP51XWwa0g4imuUTJc3HmoSn+JSG7vkCUP9yuBgANEUQLT7wzm7GBtOwEel 54¢jGvISN8mQ
zISx4NOt8bhMrZtGvN1zv1uPLkxU4m+8u62D9+Wvnyz6UQHDj7apgJIPqA==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
|11.1|D5511F00-4E64-483B-A380-281A0D527150|2022-10-13T18:25:13|SAT970701NN3|Lf5sq7mbY pt9iWs2QuxXSKInC3qLqlQQPrKrUcB5uAM|jVqUTa
TAAsKJlybUBe6wn0roOZF/3NP1zv/W8xqUtyfv4GhDvZH1FaFhTqepRGdwAekljhpe370GKNuxZgllyj TT/AVG2IRub/qg/EJmAWUV1CGmMAH5WCUXLVEVA
dy8tDF Jy7p/vsv+Z7¢cQ99t2TzRR4aBIrZuv35jvxtdqym+CPxoyJmhXdug5BGFa/Y6Bf5+a+7iH2JjkevIUOpA1cvNjrYBck+luZQgShvodXG9sUK512s8yABvy Tn
ayTETsPGihtyBITTZFGUbgBNh8Cfs01V0+GrUOuzbiTMAz8EwW==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacién: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificaciéon: 2022-10-13 18:25:13

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pégina 1 de 1



18/10/22, 9:32

B toein e mab s AR Bdiien

' Egég‘gmzmn $8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

.erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

EIOL640801FA3

Folio fiscal

D5511F00-4E64-483B-A380-
281A0D527150

Total del CFDI

$260.00

Nombre o razén social
del emisor

LUIS ALBERTO
ESPINOSA OROZCO

Fecha de expedicién

2022-10-13T18:22:20

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
2022-10- SAT970701NN3
13T18:25:13
Estado CFDI Estatus de cancelacion
Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir
.
= i ‘:Lv; R
F f g7
bep, l
JARDIN DF % UNION NO "'!'f e
R0 Crn,,
Gilk. AJUATO GT.€ o0l ito 2
AFILTACION 005677141
FECHA "7neT A 2511
tARJETA sl !W."‘\"; b ) ~
VENT A

COND MU 2260. 30

PR INA $26.00

10i. A PAGAR $286.00 A

APROBACION: 001132

MESERD 04 \

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

THPULSO. NOMINA &



Hotel La Abadia, S.A. de C.V. CFDI] 3.3

HAB8404276V2 Folio Fiscal:
Regimen Fiscal 601 23E1496C-B09D-4DCC-8B91-5649E9AC3598
General de Ley de Personas Morales No de Serie del Certificado del CSD:

( s » ™ 1 Lugar de Expedicion 36020 00001000000505145787
. Fecha y Hora de Emision:
e <! 2022-10-17T14.44:44

HOTEL

Tipo de Comprobante:
| - Ingreso

&

DATOS DEL RECEPTOR

BANCO SANTANDER (MEXICO) S A

RFC: BSM970519DU8

Uso del CFDI:G03 - GASTOS EN GENERAL

1.00 E48

. Precio Unitario ~ Impuestos Importe

90101501-RESTAURANTES
REST ARCANGELES $156.47 002-16.00% $25.0300 $156.47
Subtotal: $156.47
IVA:(0.160000%) $25.03
Total: $181.50

*** CIENTO OCHENTA Y UN PESOS MEXICANOS 50/100 MXN ***
Forma de Pago: 28 TARJETA DE DEBITO
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Cadena Ovlnal del complemento de certificacion digital del SAT:||1.1{23E 1496C-B09D-4DCC-8B91-5649ESAC3598|2022-10-17T14:46:29|pcxMNz5inszPazuBqqtzis
OAgStvxAVzIheQzrktSG1C/B0iH4Hksief0gxE2A37IKLMLKSW6qs+QNhDF XucozoboSA0AS00CJOISZLswX
nsNiquSHHCszZIDchSZRQZnP\BluPZQhoIVgSCUZRbC]rXZquvjGHSEbQG*\YQstrysﬁRoaqweWojL(HY

5g0delt1 1HOhTUTHLN4tILpBZG 1N4+GxAK5YC276pb8Z7SnkHeHmOFku7nhBIXDclU+TGsf61pHdvaYlabamO
YzkBQ6+VGsWHEpNeSbk3MJWDxZII08IRSA0ASplIIWfpCM7rulKdFDmkEpu3N+uLw==|00001000000507237 013}

Sello Digital: i AgStvxAVzIheQzrktSG 1C/BOiH4HksiefOgxE2A37IKLMLKSW6Bqs+QNhDFXucozoboSd0A50

OCJOISTZLswXnsNjq DSHHCleoch32ROznPi9/uPZQholV95CU2Rijerkqu‘GHSEhQG*iYQsGysSRquweV7oleHY590
delt11HOhTUTHLN4MLpBZG1N4+GxAK5YC276pb827SnkHeHmOFku7nhBIXDcU+TGsf61pHdvaYlabamOYzkBQE+VGsWHEpNeSh k3MJWDxZIIOBIRSACASpIliWpCM7rulKdFDmKEpu3N+ulw==

Sello del SAT:mqU1QJ1WF7IrRWCIFWwX6Hy5mg4HNoayM+RklaXMtkimriDz4d tDOIXByNOWS8OU Y TX0q80WYdt8dIzd4vnpCOURSIOEN4NrdkO4 TvJINEYE SlybByMfd6KBWmZDE6003xY 1WGE12xINMLIVPVAIR
Dkr|qJﬁGvdXIa|GrY106erEx09LKDm*Vr1LleQHNz*HvacfEchEkIVSSDQU22Yﬂz1RANWrFyTNMAGSBKngROpUuSMzIW!R

+qDAG/dPUKf25bSkk05Q )gGNi/noORCJB: iyZPw2ysCh/tf7NiaUlsOyloYdKzdG2ygljL1DhgA==

No de Serie del Certificado del SAT:00001000000507237013

Fecha y hora de certificacion:2022-10-17T714:46:29

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Documento realizado por EPH&R



18/10/22, 9:20 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA $3sar

R N -

.eriﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del receptor

HAB8404276V2 Hotel La Abadia, S.A. de C.V. BSM970519DU8 BANCO SANTANDER (MEXICO) S A

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion SAT PAC que certificé

23E1496C-B09D-4DCC-8B91-5649E9AC3598 2022-10-17T14:44:44 2022-10-17T14:46:29 DCDO090706E42

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$181.50 : Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

BBYA °

HOTEL LA ABDTA S4 0V ° e i
C SN MATIA 50 ¥ e
GUANAJUATO CENTRD g 3 0CT 2022 |

GUANAJUATO GT, GUANAJUATO
AFILIACION: 00435487&--12~

FECHA 080CT22 HORA 10:40
TARJETA 5286 BANORTE ELECTRON = ¥
VENTA
CONSUMO $165.00
PROPINA $16.50
TOT. A PAGAR $181.50
APROBACION: 001133
MESERD 01
AUTORTZAGO MEDTANTE 1RMA ELECTRONICA B 4 B

IMPULSD NOMINA

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

111



Hotel La Abadia, S.A. de C.V. CFDI 3.3

4 HAB8404276V2 Folio Fiscal:
Regimen Fiscal 601 6877F730-4CEB-4DE9-8411-A7DE50BC1146
General de Ley de Personas Morales No de Serie del Certificado del CSD:

m Lugar de Expedicion 36020 00001000000505145787
Fecha y Hora de Emision:
L 2022-10-08T11:01:36

Tipo de Comprobante:

HOTEL > | - Ingreso

DATOS DEL RECEPTOR

BANCO SANTANDER (MEXICO) S A
RFC: BSM970519DU8
Uso del CFDI:G03 - GASTOS EN GENERAL

1.00 E48

1501-HOTELE
RENTA HABITACION $3,140.00 002-16.00%  $502.4000 $3,140.00

Subtotal: $3,140.00
IVA:(0.160000%) $502.40
ISH:(4.00%) $125.60
Total: $3,768.00

»+ TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 MXN ***
Forma de Pago: 28 TARJETA DE DEBITO
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:||1.1}5877F73MCEB-JDE9£411-A7DE508C1 146|2022-10-08T11:03:23|Do7Uq295639bh0SSnGFRno
4UDnIXZRd6HENDsGP! ?uWDOiSDMoOqXODnMOsM c/itWFJJ1PV/e572U1Qw+Yx5GbUMmBAFX4KUEw5CoF8a
s4nRWPAM3U5AehPPZ2T0bsb4BbAVQ4A49KR8Ig2WumNrDwo1 CREgrBECty'&leySaVnnZKylSRBGasUszxai

XaNo. Zgca74+sQBFaZs mEBIZ07Fk3pXtx4BeixlgOZOFAnhXy05SmTiveeK;j70xXT
/ABOdVTSAOSQICMuVﬁOYnsZXygju*iyRﬁTMAnPYKD7ZGUTMduBMPs ia08VTQ==(000010 0507237 013||

Sello Digital :Do7Uq295639bhOSSnGFRno4UDnlXZRdSHEnDsGPquuWDOiSDMoOqXODnMOsB‘l c/itWFJJ1PV/e57ZU1Qw+Yx5GbUMmBAF
X4KUEWSCoF8 i8JDky5aVnnZKy )d. i

as4nRwPAM3U5AehPPZ2T0bsb4BbAVQ4A49KR8 IgZWumNero1CREgr8ECQ5J
ixigOZQl Tiv6eK|70xfXT) JABOdvTIAO3QICMuVf 30YnsZXygju+ZyRRTncAnPYKD72GUTMduBI4Psx0ia08VTQ==

0JSFM4dftdsaZgca74+sQBFaZc5pWup Z07FK3p:
Sello del SAT:WRHTCAIljz8EU0PGLZDZr682nqQc1IDMVF8fAderF2q+eNH+opiR
SEIVOMm716, zqkaqscbeLQDuNVJe*mCyHO]F9IEW6kXJTBCITU$7DonfmbEVauACO*WeranABCPKMmKthTaﬂSdehvc9PIV
1SVbzSUSbL2IGPMMF KHwiBbDIY mhhMe0iJ/brahY sF3ft2AiBujF DYoliUuSUTNmY CDIksdjs8gs2VK0JgEcqckdhbSABgldd
N3HRKk1XpFMsrHp3cNT58LZch4IDBQKLe6rYXOcVypyRZvZGku+20+142uKIXQ7Ni24Ic9E3wQ3qqchQ4ZHloslg==

No de Serie del Certificado del SAT:00001000000507237013

Fecha y hora de certificacion:2022-10-08T11:03:23

Este documento es una representacion impresa de un CFDI T44025
Documento realizado por EPH&R www.chr.com.mx




18/10/22, 9:30
P

JHACIENDA | 88sar

DD B BRSIB § KBS SR

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

.eriﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor
HAB8404276V2 Hotel La Abadia, S.A. de C.V.
Folio fiscal Fecha de expedicion

6877F730-4CEB-4DE9-8411-A7DE50BC1146

Total del CFDI

$3,768.00

2022-10-08T11:01:36

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha certificacion SAT

2022-10-08T11:03:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER (MEXICO) S A

PAC que certifico

DCD090706E42

Estatus de cancelaciéon

Cancelable con aceptacion

Imprimir

o
Q}\
= |
=
¢ b
¢ banregio
VENTA
6P¢ SIAVBARRY ¥ tBADIA
SALIDA A VALEHNG [aka H NO 1 §BBVA

g GUANAIUA TG GT0 A TRADICIONAL
S i SAlf FATIRS NO 30
= . .
o COFLA Tt LLNIC - ot
{ﬁ;mm i SRIETA Gusisi JUAHY Gl huana juate

P V1 AFYL LACLON: 004093776
DEBT:  sANOKiL Vi FEGHD 0400122 HORA 17:82
AP UBADA it 5 BARDKIE ELECIRON(Deb1t )
AUT: 641118 GPER - 000113 VENTA :
LOTE 0 REF« 00000000625 TG: AL M.N. $ 2826.00

PUR T E $94 AVRUGBACION: 001124

Cha suser HUR AUTERTZAND MEOTANTE F19MA FLeCTROA
% i IHPULSO HOMIAA /
@ )«
>

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
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b |
-~ ‘.
. i . Nombre emisor:  AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V. . actura
RFC emisor: AER990218E83 Sef - 659%1113?1%76
Regimen Fiscal: 601 SRR
areqs 03 # Serie certificado del emisor:
f e Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 3.3 QGRHEC00NTNR0E103380
= Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: 78B62144-EB1D-3843-9708-0407481A8222 Lugar de expedicién: 06600

# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436

Fecha de expedicion: 2022-10-11T12:46:46
Fecha y hora de certificacién: 2022-10-11T12:46:51

Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN

/ R 5 s

o

s

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIEROC SANTANDER MEXICO
RFC receptor: BSM970519DU8 Uso de CFDI: GO3

lor Lﬁﬂtaric Importe

1 E48 90101500 7340  CONSUMO '$131.90 $131.90
1 E48 90101500 7349 CONSUMO $30.33 $30.33
Subtotal: $162.23

003 IEPS 8.00%: $2.43

002 IVA 16.00%: $26.34

Total a pagar: $191.00

Importe con letra:
(Ciento noventa y un pesos 00/100 MXN)

:

1D g”* G

[CADENA ORIGIN
|11.1|78B62144-EB1D-3843-9708-0407481A8222]2022-10-11T12:46:51 |SCD110105654 | WNJ1UDF2IMZeOabU/x3E5v1A1RU |

. |CxHqUuQigp8v4CCtSMOifE+bruF3Wth6RXDCF1QaWISfprIyZ8mZuduthobeVOZYQdCxTanlquOVSianCVHQZCxp_ ALWAtJ/ |}
|5 jXrqEJeqhUSQPFtiBUGOXRWjHuqfyl1PTaBuPRmicfYG8hR34Arzz269aG79ccmvUSKmzMKSLOOIOWENBxA07 73VAESFPUuYxSryFTJY i
l4LotnZ4dUQ7HRYoM7BOqJ9drPeOaOT IddQ8omgDPFovN(O11mAPzS1apA8fYRIM12n2vDOkt SGAkWn+uZ5tgKPrESmvETNbIglirCDQZ I
CgzZaOw==|00001000000502000436| | e

EFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
WNJ1UDF2IMZeOabU/x3E5v1A1BUCxHqUuUQigp8v4CCtsMOifE+bruF3Wth6RXDCF1QaWI3fpgBIyZ8mZuduhpVofb2v0
ZYQdCxTrLnlgCr0VSi0aqCVHQ2CxpgOALWAtJ/sjXrqEJeqhUSQPFtiBUGOXRWjHugfylPTaBuPRmicfYG8hR34Arzzz
69aG79ccmvUSKmzMKSLOOIOWtNBxA0773VAFsFPuYxS5ryFTJIY4LotnZ4dUQ7HRYoM7BOqJ9drPe0a0TIddQ8omgDPFov
NO11mAPzS1apA8fYRIM12n2vDOkt SGAkWn+uZ5tgKPrESmvHTNDbIqlirCDQZCqZaldw==

‘ELLO DEL SAT:
~JMO0wegxUwWESbhpuo8cVCkyPyrhxJL6KGt7I6vgwtY+4hPJEULYCGLeP7iWEYLWT /sZ26pZEivFZBw4ReA622kzZxaXflle
vwiWccB8AukexzKZtjp7AzYBaaIQksr9BIK3mknr6+2Z2QvQlJUbTIt6n900D8ZyPndogQJd3gg60CiN91IPatDOXIRvV71wb
mnewLg831KJ+TzAPLHfm4WRa0WQqVINJIpaqgf/uzMxLdnBxqal /WIPwdS/8Ky9IR20e5G1TAC+mkVIWHwkszc0GglJd2Zqo
rRJIki/rnEeyL7fVrP9T9pQ7RdzMv6DBWab5FV1gIyPZWSoXb8Z29TBeTQICygIWanoQ==

YUY




25/10/22, 11:43 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

-

'HACIENDA  g3sar

.erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor
ANA050518RL1 AEROENLACES BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
NACIONALES GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
67A07D5B-AESE-425D-84D5-  2022-10-07T11:04:43 2022-10- PPD101129EA3
778E4006B213 07T12:04:43
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$120.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



1682, 9:50 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA ' $3snr

%

St o N A,

‘& ‘rificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

et —
RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor
del emisor receptor
AER990218E83 AEROCOMIDAS, S.A. BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
DEC.V. FINANCIERO SANTANDER MEXICO
\;.‘ * Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
k" ! certificacién
SAT
78B62144-EB1D-3843-9708-  2022-10-11T12:46:46 2022-10- SCD110105654
0407481A8222 11T12:46:51
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$191.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

AL

-

Imprimir
xxferocomidas, S.A. de C.U,xx
RFC: AER990218E83
BBUA

Keglmen General de Ley de Personas Morales
FEERKRKKKRXKRRKKKKKRUENTARKKRK KKK KKKKK KKK KK
u8/10/2022 18:52:22
No. Tarjeta: xxxx xxxx xxxx 5286

UTSA DEBITO Debito 09

Afiliacion: 4151123 Terminal: 99348101
AP R'DBADA

&; autorizacien: 0014 .o

; Referencia: 659638162649
181 Tarjeta Chip en linea
Transaccién: 326883
ARAC: 17981727E8AS Y
AID: AODDOD0OOO311Hi(
T0TAL M.N.

. Autorizado mediante firma elec

PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENTE CON r
INSTITUCTONES DE CREDITO POR ESTE PAGARE (i,f\
ME OBLIGO INCONDICIONALMENTE A PAGAR A LA
ORDEN DEL BANCO ACREDITANTE EL IMPORTE DE

ESTE TITULO ESTE PAGARE PROCEDE DEL

. CONTRATO DE APERTURA DE CREDITO QUE EL
L . BANCO ACREDITANTE Y EL TARJETAHABIENTE
F TIENEN CELEBRADO

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



SECRETARIA
DE INNOVACION

Y DESARROILLO ECO

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : PROPINAS

Se utilizé la cantidad de : $115.50

(Ciento quince pesos 50/100 M.N.)

Secretaria de Turismo

RELACION DE GASTOS MENORES

iAh Chihuahua!

mésion

Fecha: 17 DE OCTUBRE 2022

s

PROPINAS

Propina i $16.50

Propina $16.50
Propina $23.50
Propina $16.50
Propina $26.00

$16.50

Autoriza
LIC. GISE RNANDEZ TRINIDAD ING. JULIO OMAR CHAVEZ VENTURA
Ejecuytiva de Prophocién Director General Unidad Administrativa
eicomisp de Adminjstracion para la Fideicomiso de Administracion para la Fideicomiso de Administracion para la
Promocién y Fomento de las Promocién y Fomento de las Promocién y Fomento de las

Actividades Turisticas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado




L () Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

Serie - Folio: BAJBH-38790
i RFC : TS0991022PB6 Folio Fiscal: A34254F7-3297-47C8-8082-BB512D8FACE7

Fecha: 2022-10-11 11:46:17
Hoja: 1/1

No. Serie Certifica
00001000000504776441

No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537

Fecha y Hora de certificacion
2022-10-11 11:46:50

{

0917 GUANAJUATO BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
BSM970519DU8
C.P:36000 C:P:01219 Cedula IEPS:

504056001  7501008824078| CHILE SORIANA ARBOL BOL 100GR Pieza

50405600| 7501008824047 CHILE SORIANA PASILLA 100 GR Pieza 0.00 61.80
50405600 633148311037 CHILE TAJIN GUAJILLO 75GR Pieza 0.00 86.00
50401800 7501032712501 | FRIJOL CAZEROLA PINTO BOL 907G Pieza " 0.00 30.80
50401800 7501125410154| FRIJOL PINTO BOLSA FRIJOLIN 90 Pieza 0.00 59.00
10326066 16278| MANZANA RED BOL KG Kilogramo 0.00 105.60

Sello Digital del CFDi

chmOngfquyDLquMi0VH/mq09thTnie4er2JO1w2<:aekbvl0Ue2HSExaovathAoGHsMCGnIJzSHRa+pthPmeSNpanWHUKQPXPvaGBwUAlCmSEEW 3mhQWsi7gcnHDxsBo4AA8sNlowitMwaoDh/6vWkoBba00)
SfBrmWCoBAZbzORhIs9TpP+v4KRyHmo32gcYf7u3IFzqPgi45r5suN2yMRMCIHIQEx/5shd+fuVBBHL5f5CBRXuofOQopXkrkvJOVHNGKKBfSC/NA+UEFHsP1L31ISJK5cHpUnWaBUz+KVSwv21Q7/+ym5CzzQoNWBUy0zA

Sello Digital del SAT
bRi4g500bhGYn8hp4dYUOnz315p1WOKwFSyp+SIT/ETS39WLNTOczPhrPJ//2M1 MB8SEsD2/n+43VICKP+CYIB5PUTn/WkkmNcwriL+llin6rXOknltg9L!DE+QDE30Ye3JpXINXUR5GYIsO/apAfw39RbEerG3L4+2NaGd878qp
PPSSdpdRHPynstAcQK3v5InieJ8ngsF3Eh8EaHGFMRMQ\HSSidehYdsxXBZ1zeyLHUYo2313hYSUuJGOGsz/ZkFngBEszUwaBquGQnSjeLG4ijEngJMthuScZMpOE73Xy7FwXZMe\/FCV482UE2yuri8qp81

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
g\uZMF7—3297-47C8-8082—8351206FAOE7|2022-10—11T11 :46:50|DET080304395|czXm0DpgfvPuyDLuYxMi0VH/MmqO9uJhTnie4blr2J01w2caekbviOUe2HSExaoCbvh8nAoBHsSMCBNIJz3ilRa+ptBmPmQI3NppnQWHU

PXVWGBWUAICMSEEV13mhQWsi7qenHDxsBo4AA8sNlowttMwaoDh/6vWkoBba00jsfBrmWCoBAZbzORISOTpP+v4KRyHmo32gcYf7 u3IFzqPi45r5suN2yMRMCIIQEx/5shd+fuVBBHL5f5C8IRXuofOQopXkrkvJOVH
“RkBff5C/NA+UEFHSP1L3IISJK5cHpUnWaBUa+KVSwv21Q7/+ym5jCzzQoNW8Uy0zA==|00001000000503726537||

IMPUESTO TASA BASE IMPUESTO
IVA 0% 375.10 0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las difi ias de que se dan p , son prodi del redondeo en los importes.

Venta del dia: 05/0CT/2022

375.10

Identificada con el Ticket No. 09171005011400400379. 0.00

0.00

FORMA DE PAGO: 28 0.00

METODO DE PAGO: PUE 375.10
REGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: |

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICION: GUANAJUATO, GUANAJUATO, MEXICO

rescientos Setenta y Cinco Pesos 10/100 M.N.

s baaand

"C’C\

\

Cn

La reproduccion de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



18/1642, 9:56

HACIENDA | $3sar

s

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

‘riﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

S

RFC del emisor

TS0991022PB6

Folio fiscal

A34254F7-3297-47C8-8082-
BB512D8FAOE7

Total del CFDI

$375.10

https://verificacfdi.facturaelectrenica.sat.gowerrme—————

Nombre o razén social del RFC del receptor
emisor
TIENDAS SORIANA S.A. DE BSM870519DU8

[eAY}

Fecha de expedicién

2022-10-11T11:46:17

Efecto

Ingreso

Fecha certificacion
SAT

2022-10-11T11:46:50

del comprobante Estado CFDI

Vigente
HE GUANAJUATO (317
150991022P86
AV JUAREZ 131 - P
GUANAJUATO CENTRO 36000, GUANAJUATO, Guana juato
05/10/2022 15:48:30 917 V4 43 -
CANT.  ARTICULO 1.J0
1 CHILE ARBOL 100GR , 31.40
2 CHILE COLORIN 100GR 30.90  61.80
2 CHILE GUAJILLO 75GR 43.00  86.00
2 FRIJOL , 29.50  59.00
1 FRIJOL CAZEROLA 907GR 30.80  30.80
2.64 MANZANA RED KG 40.00  105.60
DISPOSICTON EFECTIVO 600.00
TOTAL 875.10
TARJETA DEBITO 50
CANBIC 7 600.

Articulos 10
HOY TE AHORRASTE EL .12 DE TU COMPRE
QUi 50N $1.20 MENOS
Cuenta No.: 5596  Total H.N.:$975.10
APRECIABLE: GISELA HERNANDEZ TRINIDAD

ssxssxssezss SALDOS SORIANA sesssssssass
Deposito en Puntos Recompensas ! 46
Saldo en Puntus Recompensas : N
Vigencia Puntos y Dinero Flect. 31-0ct 22
Para mayor inforwacion acerca del
tratamiento de sus datos, usted puede
consultar la version integral del Aviso de
Privacidad, asi como todo 1o relacionado a
servicio a domicilio, atencion a clientes y
facturacion de donaciones en wwy.soriana.cos
ATENCION A CLTENTES: 81 8329-9252
Super en tu Casa, realiza tu pedido directo
a la tienda 11amando o enviando un WhatsApp
al nusero 4731489097 o bien,realiza tu super
como te gusta en tienda y nosotros
te 1o 1levawos. Puedes consultar en
Wev. 5071 ana. cow/condiciones
las restricciones sobre prowociones y
terwinos aplicables.
Call Center:5% 50628019
Le Atendio: Maria Xinena Ramirez Garcia

T

(9171605011400400379

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE

PAC que certificd

DET080304395

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



Tiendas Soriana, S.A.de C.V.

Serie - Folio: BAJBH-38792
RFC : TSO991022PB6 Folio Fiscal: 08265B06-A235-4F7C-A08D-20064368D333
Fecha: 2022-10-11 11:51:39

Hoja: 1/1
M No. Serie Certifica
a 00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537

Fecha y Hora de certificacion
2022-10-11 11:52:12

0917 GUANAJUATO BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
BSM970519DU8
C.P:36000 C:P:01219 Cedula IEPS:

47101500
50202310

Sello Digital del CFDi

0880cSuWMjbXqKfgC4gDdyMsTQCVCtmzLVZZDJD7n5p4EokE50XkSSLOTIrSmeHcBjZ0DIZWyK1 QEw2LyjRNaS2tfNxqgq5E1///dpDAFaEpRV78tgbpd1jugwjBWGLsGtkHZHj8/VFKFJBrQZ3cen1CTNNKEILAZSECIDIrSn
1/KOnI5Q8L/5v2a09xzBOKr+knrU+vYekKMOxxTPROMdhQbMtgRYkiRwGbYNOwJzqDnBVpR4/TAENn8sdRAIV0581VdiUwDo0Vu1 JrAMHGmL/+tzGAutOqcYhSJIginL280qgFdi10Lmfd3ilgJZZdGLkUafiobY nWDMY58NhHCGQ

Sello Digital del SAT

JEMIwYbcddKTVONN1ujsidicVPOGeJdrNfWbpDFwBnf+wbeNGR/AN/10hq1 ChuD9ilPc4704hF/DeBTyt3ikGAyAJ NONnNthJOM9AM4CjfWFKCsuuObtrfaWNB5X4nvwWzwIQLGRLYEh4 Teht+3KLyPiY2.Gz500yBjuSenHn0eOYR
QkjHYSNOMZYujLEMQDjN 1HOtoi54Vv29Y 7KKwiaFUdU/1mTppB/L+goU ITIWGo/XwrCEO+0UEXGgb5RZsztOuVGmr/oEJP5pIMeddXSMdOHZPJ7RiwGPOfpbwnQIxmIWgLkoJxdX+0LVKzb40b5hXH1327VsyzC4JluGe10Li

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
11.1]08265B06-A235-4F 7C-A08D-20064368D933(2022-10-11T11:52:1 2|DET080304395|0880cSuWMjbXqKigC4gDdyMsTQCVCtmzLVZZDJD7n5p4EokES0XKSILOTIrSmeHCBjZ0DIZWyK 1QEwW2LyjRNaS2tINxqaaSE 1/

dpDAFaEpRV78tgbp91juqwjBWGLsGtkHZHj8VFkFJBrQZ3cen1 CTNnK6ILAZSECciDirSn1/KOnl5Q8L/5v2a09xzBIKr+knrU+vYekKM9xxTPRIMdhQbMtgRYKiRwGbYNOwJzqDnBVpR4/TAEn8sdRAIV058IVdiUwDo0Vu1JrAM
HGmL/+tzGAutOqcYhSJiginL28oqgF di1 OLmfd3ilgJZZdGLkUafjobYnWDMY59NhHCGQ==|00001000000503726537||

TASA BASE IMPUESTO TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 15.60 0.00
VA 16% 10.86 1.74
3 YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
% Las difi ias de t que se dan pi , son prod del redondeo en los importes.
Venta del dia: 05/0CT/2022 26.46
Identificada con el Ticket No. 09171005011400400386. 0.00
1.74
FORMA DE PAGO: 01 0.00
METODO DE PAGO: PUE 28.20
REGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: |
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO
LUGAR DE EXPEDICION: GUANAJUATO, GUANAJUATO, MEXICO
‘eintiocho Pesos 20/100 M.N.
¥

La reproduccion de este comprobante constituve un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



18/16r42, 9:53 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

-

@%}"HACIENDA $¥sar

ROEBE ORIN AR RRLEN ¢ LREGONS SiE0a i

&riﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

—

RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor

TS0991022PB6 TIENDAS SORIANA S.A. DE
cV

Folio fiscal Fecha de expedicion

08265B06-A235-4F7C-A08D- 2022-10-11T11:51:39

20064368D933

Total del CFDI Efecto del comprobante

$28.20 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha certificacion
SAT

2022-10-11T11:52:12

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE

PAC que certificd

DET080304395

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



K] Tiendas Soriana, S.A. de C.V. Serie - Folio: BAJBH-38791
Soriang RFC : TS0991022PB6 Folic Fiscal: BA582796-AE3E-4BB5-AE8C-D87E1630030D
Fecha: 2022-10-11 11:49:49
Hoija: 11
“ No. Serie Certifica
00001000000504776441

No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537

Fecha y Hora de certificacion
: 2022-10-11 11:50:22

0917 GUANAJUATO BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
BSM970519DU8
C.P:36000 C:P:01219 Cedula IEPS:

TOTAL

47121700| 7500525201706 | BOLSA SIN MARCA REUTILIZABLE B : n 4 . { 15.90

Sello Digital del CFDi

XFSK5+5CVBI/JMAprkBaijjl1 Gu3zr37Zm+BOYKRIM8+cY2ddh5BZPQLw7OH5Yuikvoslt9uJ348KqaURtPVE5MPHjat0osbl TARkaD2Z8WK9GrK 7zrA5 TLi7ygWgBSVXKSxy7sNmh6hwsCEaQwDF | hRQ46CE7zMSgyo0+xpbFP

qwQIsMX7Qy2Y9ZRY98DXjQWCSC1g1x00GPhk0SRrUAWz9nZoDMJ+RPN37umhPI3HUhvt3gpnb1KmoaiHd5jx+Bp1bqGec1 4VoHbZtAchCCfsrByGQT6Vpkx/aCbW4ny5W8GC+FUSVOZNSP5fY +t3YzZoTf8mX+YP14Z2Z
PgYmO36g==

Sello Digital del SAT
TSZN/N7hmeENNBqueF‘umquIpEtahEL+IGeMdWUvL5AsuLn/qb8bePAKCZszw5L+ROC+r1.3mZZpNEanhg/inCGQPETthBArngZDaNWWwa7vaODtaIIebTEBteuhkeQ!SgpISuShTLjseveol?lGEIoG3QJGmaeHsWHm
50X42scJyF000jvEVVEOUKMIXHWN 1VWXrcimig8ZBgRfc/1ulPos6p5bOmyv+eqQw2/7AFLswU4HGPZoAZUkdKDXZuKCdaAlSfCenoCizjJsV8JypQJYsMb/ieEo/wiiwtpaPUKZ7bud/FIRhEBALW/ ‘meQrDUuiedmQAdtvic25jA=

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
111.1|BA582796-AE3E-4BB5-AE8C-D87E1630030D]|2022-10-11T11 :50:22|DET080304395|XFSK5+5CVBI/JMAprkBaijjl1Gu3zr37Zm+BOYKRIM8+cY2ddh5BZPQLw7 OH5Yuikvos|t9uJ348KqalURtPV65MPHjat0csbi TARkaD

2Z8WKSGrK7zrA5TLi7ygWgBSVXK9xy7sNmhehw6CEa9wDFhRQ4BCE 7zMSgyo0+xpbFPqwQIsMX7Qy2YSZRY98DXjQwCSC1g1 X00GPhkOSRrUAwzOnZcDMJ+RPN37umhPI3HUhvt3gpnb 1KmoaiHd5jx+Bp1bgGee14Vo
HbZtAchCCfsrByGQT6Vpkx/aCbW4ny5WBGC+FUsVOZNSP5fY +1t3YzZo TfemX+YP14Z2ZPgYmO36g==|00001000000503726537]|

IMPUESTO TASA BASE IMPUESTO
IVA 16% 13:74 2.19

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las difi ias de que se dan presentar, son producto del redondeo en los importes

Venta del dia: 05/0CT/2022 13.71

Identificada con el Ticket No. 09171005011400400393. 0.00
2.19

FORMA DE PAGO: 01 0.00

METODO DE PAGO: PUE 15.90

REGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: |

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICION: GUANAJUATO, GUANAJUATO, MEXICO

.
T

B ENE RN

P

La reproduccion de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



; e
qﬁ 18/10/22, 9:55 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

-

(& HACIENDA  $3sar

“riﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor

TS0991022PB6 TIENDAS SORIANA S.A. DE
cv

Folio fiscal Fecha de expedicién

BA582796-AE3E-4BB5-AESC- 2022-10-11T11:49:49

D87E1630030D

‘;’ Total del CFDI Efecto del comprobante
$15.90 Ingreso

O

https:/Iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha certificacion
SAT

2022-10-11711:50:22

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S.A. INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE

PAC que certificé

DET080304395

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

111



SECRETARIA
OE TURIS8O

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Se utilizé la cantidad de :

(Sesenta y tres pesos 00/100)

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha :

COMPRA MATERIALES MONTAJE

iAh Chﬂlﬁgahua!

17 DE OCTUBRE 2022

$63.00

Compra de tijeras y cutter

Compra de tijeras y cutter para armado de stand ATMEX 2022

golll

AKX

eicomisg/de Administracion para la
Promgcién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

ING. J

10 OMAR CHAVEZ VENTURA™
Director General
Fideifomiso de Administracion para la
romocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

Fideicomiso de Administracion para la

Actividades Turisticas en el Estado

—
A
NIC A

Unidad Administrativa

CHECO

Promocién y Fomento de las




Lo que necesitas para volar. iar
P e Serie: B Factura No: 81893088
@ RAZON SOCIAL . AEROENLACES NACIONALES
REGIMEN FISCAL . 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
RFC . ANAQ50518RL1
CLIENTE
RFC BSM970519DU8 Razén Social BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO
Uso del CFDI G03 Gastos en general Domicilio Fiscal 01219
Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales
DATOS COMPROBANTE
Condiciones de Pago : Inmediato
Fecha Emisién 1 2022-10-07711:04:43
Forma de Pago : 04 Tarjeta de crédito
Lugar de Expedicion 1 31384
Metodo de Pago : PUE Pago en una sola exhibicion
Tipo de Comprobante . lIngreso
Version 1 40
PRODUCTOS / SERVICIOS
CVESERV__NO.D CANT CVE.UNI UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNI IMPORTE BASE VA IMPTO FACTOR  TASA IMPT.IVA
78111500 002 1 E48  Unidad de servicio ~ SERVICIOS ADICIONALES PNR: PBGG5G $103.45 $103.45 $103.45 002 Tasa 0.16 $16.55
: i S« o =
Importe con Letra: CIENTO VEINTE PESOS CON 00/100 MXN — R 4; £ EMRAS 3 SubTotal $103.45
% o Be & f? ik s Descuento $0.00
Ligk IVA (16.00 % *) $16.55
Total $120.00
Moneda MXN Peso Mexicano
Tipo Cambio $1.00

*Traténdose de Transportacion Aérea Intermacional y Fréﬁja_f-‘toﬁtégga j

“16%, de conformidad con el Articulo 16 de la fey del IVA.

o FE T e e

COMPLEMENTO AEROLINEAS

$0.00
$0.00

Otros Cargos:
TUA:

DATOS TIMBRADO CFDI

Cadena Original

Fecha y Hora de Certificacion

RFC Proveedor Certificado
Sello Digital del SAT

Folio Fiscal
Version

No. de Serie del Certificado del Emisor

Sello Digital del Emisor

No. de Serie del Certificado del SAT

s il
(\

: |11.1/67A07D5B-AE5E-425D-84D5-778E4006B213|2022-10-
07T11:04:43|PPD1011 29EA3|Wdeo72bGlFJEeHeOSORefCXBB/zDWLNDZjEenu+2Y+7IDKd5XeVpLK1 5KHHBgPL7WMgu7EQztGGalelb
KL5JNHSqueIV7NSRf9EijtngzlyLkOTUaR7nSmn7gk+/nW4d2TPc/nglQNcLHkSﬁbeDbiNfugMJ6csDnUn2w9HwLAu7kRalequ6
jf/A1+DOeIYUszstfJFC/Ejjkt2ESQuIWZJQPXGYGaAqBdeKmKJYgJQQCpec+QVir\NOOASLZXBTzQXNZW&QYWI1BFZRfDOhVSBgrkP
Lete6InNnCaTEeMETEXEw3nUlyjRFoQ19TuaSBM{BTrm+8Q==|00001000000510348789|

: 2022-10-07T12:04:43

: 00001000000504204871

: PPD101129EA3

: XJ1szCVspjJTM6IWCCp3m9hAny5qthLxEtSUMychEiTDthMrSEQXSCxo:inWWIowUQd5dZHYkoMbeQMth199+kMsPHPG\N
210mFWuthQJEHrih7UtpuzMKMAbqSnAozaeapOh4mw+BOoFUTrvchLKCTM|V7dNIW+rSnyBiksRaQGdelO]Nsy8xlwl0quUBYmBhM
gQVogbhsgYXL7gFGL1 MtQBfBGZSszOR+PsXet8kc7Ax0AiTFA1WminpSWIhiAngNQxOOTA1anUrDB+NKCJqu7Ee7|b+KXdGer
HULrHVAmema583DV/E/8o1IbAZz+nw==

. 67A07D5B-AESE-425D-84D5-778E4006B213

o

: 00001000000510348789

2 Wdeo72bGIFJEeHeOsORefcxﬁS/zDWLNDZjEenu+2Y+7IDKd5XeVpLK15KHHBgPL7wMgu7EtaGGqIerKLSJNHSquelWNSRfQEIkj;_
ngzIyLkOTUaR?nSmn7gk+/nW4d2TPclnglQNcLHkSSybODbiNfugMJ6csDnUn2w9HwLAu7kRalequ6jf/A1+DOeIYUszstfJFC/E_|,»

KL SQUW2JPXOYBeAq8jFdKmK Y QQCpec+ QUnVQOASLZXE T2QXNZWBSYWI1BFZRDOhY5BgrkPLete6IhNnCaTEEMETEXEW
3nUNyRFoQ19TuaSBMBTrm+8Q==

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




Regimen Fiscal:
601-General de Ley Personas Morales
Aeroenlaces Nacionales S.A. de C.V.
R.F.C ANA050518RL1
Carr. Miguel Aleman Km. 24 S/N
Col. ApodacaCentro CP. 66600
Apodaca, Nuevo Leon, Mexico

Copia Comprobante
{a factura electronica de tu
fompra 1a puedes obtener con

nuestros agentes de venta o
] : http: //facturacion.vivaaerobus. com
{lave de reservacion: PBGG5G durante los siguientes 30 dias
Forma de Pago: e0@aerobus VB-VB Tar jeta POS naturales posteriores a la venta.
Fecha de Pago: 54-10- LULL
§ 2 o ;< ~n,
Folio de Tickel: 8189 g Q ——
Tctal Venta: 120.00 MXN Vmﬂﬂopm"VCUU R i;hl -k
7 - AT e RIS T
5, 9 A £

M b ~II|IIIIHI\IIIII6I4H&“]III|I|

PNR PBGGSG
BAGS 1/18

10
VB3193 GDL

Guadalajara ”_

VI S MT
s MTY ¢
VIA O &N

>




ViVaeos

sy ORIGIN DATE PNR SEQ

. MONTERREY 040CT PBGG5G 071

% DESTINATION CATE FARE CLASS

=¥ GUADALAJARA 11A SMART Al :

2 SPECIAL SERVICES >

£..£ EXPRESS PASEVI Vlva &é

_:,??‘Ei:*«:’ff |PASSENGER O30 aerobusy BAGS %

=S5 HERNANDEZTRINIDAD/GISELA ADT i/718 | P &

== [SEAT BOARDING TIME ROW =" ‘*F I ot \
|5F 09: 45 VERS. Y- T tyB8193: N b,
VCUUDA SRRATA S o [/ -

N, — e

l |
g,-‘ o ZUZZE

R AT

AN Hm,c-‘&.f”'

n ¥y i#l
NG (w &,a "wander (Vio




